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Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi’nin 2011 yılı içindeki akademik, mali ve 

idari faaliyetleri bu raporla üniversitemize ve kamuoyuna duyurulmaktadır. Bu yıl içinde  

fakültemizin onbir bölümü tarafından sunulan eğitim hizmetleri, araştırma etkinlikleri, sahip 

olduğu insan, teknoloji ve fiziki kaynakları ayrıntılı olarak sunulmuştur.  

 

Bu başarılı faaliyet dönemi için tüm akademik ve idari personelimizi kutlar, bu 

raporun hazırlanmasına katkıda bulunan bölüm personeline ve dekanlık çalışanlarına ve 

özellikle Fakülte Sekreteri Gülay Ofluoğluna teşekkür ederim. 

 

 

 

Prof. Dr. Gülen aktaş Greenwood 

Dekan 
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 I. GENEL BİLGİLER 
 

Boğaziçi Üniversitesi’nin en büyük fakültesi olan Fen-Edebiyat Fakültesi  bünyesinde Batı 

Dilleri ve Edebiyatları, Çeviribilim, Felsefe, Fizik, Kimya, Matematik, Moleküler Biyoloji ve 

Genetik, Sosyoloji, Psikoloji, Tarih ve Türk Dili ve Edebiyatı olmak üzere onbir bölüm 

barındırmaktadır. Tüm bölümlerde lisans, yüksek lisans ve doktora (sosyoloji hariç) 

programları vardır.  

 

Arkeometri, Asya Çalışmaları, Dil, ve Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezleri FEF 

bölümlerine bağlı olarak çalışmalarını sürdürmektedirler. Aktuarya, Metin Yazarlığı, 

Dilbilim Çalışmaları, Amerika Çalışmaları, Film Çalışmaları ve Japonya Çalışmaları 

sertifika programları yine bölümlerimiz tarafından yürütülmektedir.  

 

Eğitim anlaşıyı olarak kampüs bütünlüğü sistemini benimsemiş olan Boğaziçi 

Üniversitesi’nde Fen Edebiyat Fakültesi  kendi öğrencilerine verdiği derslerin yanısıra diğer 

fakültelere verdiği derslerle önemli bir servis yükü taşımaktadır. Genel servis dersleri 

arasında tüm üniversite lisans öğrencilerinin aldığı Türkçe dersleri fakültemize bağlı Türkçe 

dersleri koordinatörlüğü tarafından,  beşeri bilim seçmelisi Humanities dersi Batı Dilleri ve 

Edebiyatları bölümüne  bağlı koordinatörlük tarafından ve sosyal bilim öğrencilerine sunulan 

fen seçmelisi  Science dersi ise Kimya ve Fizik bölümlerinin koordinasyonu ile 

yürütülmektedir. Fakültemiz tarafından sunulan bu servis dersleri örneğin Mühendislik 

Fakültesi öğrencilerinin toplam mezuniyet kredilerinin % 25’ini bulmakta, Eğitim 

Fakültesinin bazı bölümlerinde ise % 50’inin üstüne çıkmaktadır.  

 

Fakültemizde  görevli tam zamanlı 168 öğretim elemanı,  128 öğretim üyesi yardımcısı ve  

100 civarındaki saat ücretli öğretim üyesi ile  bir dönemde derslerimize kayıtlı yaklaşık 7,000 

fakültemize kayıtlı öğrenci ile yaklaşık 10,000 diğer fakülte ve yüksekokul öğrencilerine 

servis vermekteyiz.  

 

Bu yoğun eğitim çalışmalarımızın yanısıra fakültemiz araştırma faaliyetlerini en üst düzeyde 

sürdürmektedir. Çeşitli ulusal ve uluslararası fonlarla desteklenen araştırma faaliyetlerinin 

sonucunda öğretim elemanlarımız geçtiğimiz yıl içinde 14 kitap, 38 kitap bölümü ve 176 

bilimsel makale ve 39 bildiri yayınlamışlardır. 
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A. MİSYON VE VİZYON 
 

 

A.1. MİSYON 

 

Fen Edebiyat Fakültesi’nin temel misyonu bünyesinde barındırdığı onbir bölümün 

öğrencilerinin yanısıra tüm Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerine lisans ve lisansüstü 

seviyesinde doğa bilimleri, beşeri ve sosyal bilimler alanlarında en iyi eğitimi vermektir. 

Öğrencilerimizi çok yönlü, değişik fikirlere açık, eleştirel düşünen, bireysel gelişimi güçlü ve 

bilimsel anlayışa sahip kişiler olarak yetiştirmek eğitim anlayışımızın temelini 

oluşturmaktadır. Lisans ve lisansüstü eğitimimizin yanısıra kuramsal ve uygulamalı doğa 

bilimleri, beşeri ve sosyal bilimler alanlarında bilginin üretilmesi, yaygınlaştırılması ve 

yayınlanması fakültemizin misyonunun önemli bir parçasıdır. 

 

  

 

A.2. VİZYON 

  

Fen Edebiyat Fakültesinin vizyonu, fakültemiz bölümlerine kayıtlı öğrencilerin yanısıra tüm 

Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerine en ileri seviyede “liberal arts”eğitimi vermek ve 

araştırma ve bilgi üretiminin ön saflarında yer almaktır.  

.  
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B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

 

DEKAN (Prof. Dr. Gülen Aktaş Greenwood) 

Dekan Yardımcıları: (Prof. Dr. Nükhet Sirman, Prof. Dr. Neylan Dirilgen) 

 

(1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,    

 (2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek,    

 (3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak,   

 (4) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,    

(5) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.    

   

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli 

sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin 

düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, 

takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede 

sorumludur. 

  

 

FAKÜLTE KURULU 
  

 

 Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

   

 (1) Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak,  

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,   

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.    

 

 

 

 

 

 



9 

 

Fakülte Kurulu Üyeleri  

 

Gülen Aktaş Greenwood (Dekan)  

 Nükhet Sirman (Dekan Yard.) 

 Neylan Dirilgen (Dekan Yard.) 

 Ali İzzet Tekcan (Psikoloji Bölüm Başkanı) 

 Nuri Zafer Yenal (Sosyoloji Bölüm Başkanı) 

 Nihat Sadık Değer (Matematik Bölüm Başkanı) 

 Kuyaş Buğra (Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölüm Başkanı) 

 Nevra Necipoğlu (Tarih Bölüm Başkanı) 

 Zehra Toska (Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı) 

 Viktorya Aviyente (Kimya Bölüm Başkanı) 

 Yani Skarlatos (Fizik Bölüm Başkanı) 

 Cevza Sevgen (Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanı) 

 Berna Kılınç (Felsefe Bölüm Başkanı) 

 Özlem Berk Albachten (Çeviribilim Bölüm Başkanı) 

 Talin Budak (Matematik Bölümü) 

 Alp Eden (Matematik Bölümü) 

 Levent Kurnaz (Fizik Bölümü) 

 Ali Ersin Acar (Kimya Bölümü) 

 Ayfer Bartu Candan (Sosyoloji Bölümü) 

 Meltem Toksöz (Tarih Bölümü) 

 

 

 

 

 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU    

   

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar:   

(1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek,   

(2) Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,    

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,   

(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek,    

(6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır  
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Fakülte Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

Gülen Aktaş Greenwood(Dekan)  

Nükhet Sirman (Dekan Yardımcısı) 

Neylan Dirilgen(Dekan Yardımcısı) 

Arzu Öztürkmen (Tarih Bölümü) 

İlknur Doğan (Kimya Bölümü) 

Sumru Özsoy (Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü) 

Taylan Akdoğan (Fizik Bölümü) 

Feyza Çorapçı (Psikoloji Bölümü) 

Ceren Özselçuk (Sosyoloji Bölümü) 

Uğur Çetiner (FEF Öğrenci Temsilcisi) 
 

 

FAKÜLTE SEKRETERİNİN GÖREVLERİ 

 

(Fakülte Sekreteri: Gülay Ofluoğlu) 

 

(1) Fakültenin üniversite içi ve dışı tüm idari işlerini yürütmek, 

(2) Fakülte kurulu ve fakülte yönetim kurulunun raportörlüğünü yapmak, 

(3) Fakültedeki idari personelin kişisel dosyalarını tutmak, takip etmek ve istenildiğinde üst 

makamlara gerekli bilgileri sağlamak, 

(4) Üst makamlarca istenildiğinde, öğrencilere ilişkin bilgileri danışmanlardan alarak ilgili 

makama sunmak, 

(5) Fakülteye ait tüm iç ve dış yazışmaları yapmak, takip etmek ve kaydını tutmak, 

(6) Öğretim elemanlarına ders içi ve ders dışı sorunların çözümünde yardımcı olmak, 

derslerin etkin biçimde yürütülmesi için gerekli yardım ve desteği sağlamak, 

(7) Öğrencilerin sağlık merkezine sevk işlemlerini yapmak ve gelen sağlık raporlarının ilgili 

öğretim elemanına ulaştırılmasını sağlamak, 

(8) Öğretim elemanlarının gereksinimi olan ders araçlarını sağlamak, bakım ve onarımını 

yaptırmak, 

(9) Yarı zamanlı öğretim elemanlarının ücret tahakkuk bildirimlerini hazırlamak, 

(10) Sınav evrakını öğretim elemanlarından tutanakla teslim alıp, arşivlemek. 

 

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ  
 

(Gülay Ofluoğlu) 

 

5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama talimatı 

üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin 
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yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini 

yürütürler.  

 

Yetki ve Sorumlulukları  

 

5018 sayılı kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden,  

İç kontrol, ön mali kontrol ve ön mali kontrole ilişkin usul ve esasların 14’üncü maddesi 

uyarınca harcama birimlerinde ödeme ve verimli kullanılmasından,  

5018 sayılı kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün 

işleyişinden sorumludurlar.  

Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi, ödeme emri belgesi 

düzenlemekle görevlendirilen gerçekleştirme görevlileri tarafından yerine getirilir.  

 

 

TAŞINIR KAYIT VE KONTROL YETKİLİSİ  

 

(Hatice Çetinkaya) 

 

Görev ve Sorumlulukları  

 

Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine 

göre sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen 

taşınırları sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek.  

Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, 

bunların kesin kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek.  

Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri 

düzenlemek ve taşınır yönetim hesap cetvellerini konsolide görevlisine göndermek.  

Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek.  

Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı 

korunması için gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak.  

Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama 

yetkilisine bildirmek.  

Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî stok 

seviyesinin altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek.  
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Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını 

yapmak ve yaptırmak.  

Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak.  

Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunmak.  

 

C. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 C.1.1  TAŞINIR MALZEME LİSTESİ  

 

H
es

ap
 K

o
d

u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u
 

II
. 

D
ü

ze
y

 

K
o

d
u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 

Miktar 

253     Tesis, Makine ve Cihazlar   

253 01   Tesisler Grubu   

253 01     
Taşınmaz olarak değerlendirildiğinden Taşınır Kod Listesine alınmamıştır. 

Sadece muhasebe detay hesap planlarında yer alacaktır. 

  

253 02   Makineler ve Aletler Grubu   

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri adet 3 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri  adet 1 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri adet 20 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri adet 1 

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri adet 218 

253 02 06 Posta Makineleri adet 3 

253 02 07 Paketleme Makineleri adet 1 

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri adet 1 

253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri   

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler adet 11 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu   

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları adet 14 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri adet 206 

253 03 03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler   

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri adet 748 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler  adet 82 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  adet 772 

253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları   

253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler   

254     Taşıtlar Grubu   

254 01   Karayolu Taşıtları Grubu   
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254 01 01 Otomobiller   

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları   

254 01 03 Yük Taşıma Araçları   

254 01 04 Arazi Taşıtları   

254 01 05 Özel Amaçlı Taşıtlar   

254 01 06 Mopet ve Motosikletler   

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları   

254 02   Su ve Deniz Taşıtları Grubu   

254 02 05 Yüzer Yapılar   

254 02 07 Botlar   

254 02 09 Kanolar ve Kayıklar   

254 02 11 Sandallar ve Sallar   

254 04   Demiryolu ve Tramvay Taşıtları Grubu   

254 04 01 Lokomotifler ve Elektrikli Troleybüsler   

254 04 02 Demiryolu Araçları   

255     Demirbaşlar Grubu   

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu   

255 01 01 Döşeme Demirbaşları adet 3 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları   

255 01 03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler adet 27 

255 01 04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar   

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar adet 69 

255 02   Büro Makineleri Grubu   

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular adet 980 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   adet 362 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri adet 29 

255 02 04 Haberleşme Cihazları adet 95 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları adet 227 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları adet 38 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu adet 194 

255 03   Mobilyalar Grubu   

255 03 01 Büro Mobilyaları adet 4174 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar adet 109 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları   

255 03 04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları   

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler adet 39 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu   

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları   

255 05   Canlı Demirbaşlar Grubu   

255 05 01 Çiftlik Hayvanları   

255 05 02 Hizmet Amaçlı Hayvanlar   
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255 05 03 Gösteri Amaçlı Hayvanlar   

255 05 04 Koruma Altına Alınan Hayvanlar   

255 06   Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu   

255 06 01 Etnografik Eserler   

255 06 02 Arkeolojik Eserler   

255 06 03 Geleneksel Türk Süslemeleri   

255 06 04 Güzel Sanat Eserleri   

255 06 05 Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir Eserler   

255 06 06 Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar   

255 06 07 Tabletler   

255 06 08 Mühür ve Mühür Baskıları   

255 06 09 Arşiv Vesikaları   

255 06 10 Fosiller   

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu   

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları adet 15 

255 07 02 Basılı Yayınlar   

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar   

255 07 04 Bilgi Saklama Üniteleri    

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu   

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları adet 1820 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar adet 144 

255 08 03 Derslik Süslemeleri   

255 08 04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları   

255 09   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu   

255 09 01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 09 03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 09 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar   

255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu   

255 10 01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar   

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri adet 327 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları adet 2 

255 11   Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları    

255 11 01 Vitrinde Sergilenen Eşyaları   

255 11 02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları   

255 11 03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları   

255 12   Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli Eşyalar   

255 12 01 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları   

255 12 02 Büro Malzemeleri   

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu   

255 99 01 Seyyar Kulube, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler   
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255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler adet 31 

255 99 03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar   

 

 

 

 

C.1.1.1 EĞİTİM ALANLARI, DERSLİKLER 

 

EĞİTİM ALANI 
Kapasite 

(0-50) 
Kapasite 
(51-75) 

Kapasite 
(76-100) 

Sınıf       

Çeviribilim Bölümü 1     

Kimya Bölümü 2     

Matematik Bölümü 1     

Fizik Bölümü 2   1 

Mol.Biyo. ve Gen.Böl  1     

Sosyoloji Bölümü 2      

Bilgisayar Lab.       

Fizik Bölümü 1     

Matematik Bölümü 1     

Kimya Bölümü 1     

Çeviribilim Bölümü 2     

Felsefe Bölümü 1     

        

        

Atölye       

Fizik Bölümü 1     

Diğer Lab.       

Fizik Bölümü 11     

Kimya Bölümü 5     

Çeviribilim Bölümü 1     

Psikoloji Bölümü 5     

Batı Dilleri ve Ed.Böl. 1      

Mol.Biyo. ve Gen. Böl 2   

 Sosyoloji Bölümü  1     

Toplam 41   1 
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C.1.1.2 TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 

BIRIMIN ADI YERLEŞKE ADI ADEDI ALANI 

(m
2
) 

KAPASITE 

Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 

Eğitim 

Salonu 

(kişi) 

Dekanlık G. Kampüs 1     55,39 22 

Batı Dill.ve Ed. G. Kampüs 1     26,54 12 

Çeviribilim  G. Kampüs 1   16 15 

Tarih G. Kampüs     1 17,76 10 

        1 25,6 25 

Felsefe G. Kampüs 1     25,96 15 

    1     43,29 18 

Sosyoloji G. Kampüs      1  20 30  

  1   12 15 

Psikoloji G. Kampüs 1     30 35 

        1 30 35 

Türk Dili ve Ed. G. Kampüs 1     45,6 20 

Fizik K. Kampüs 1     130 50 

Kimya K. Kampüs 1     10 6 

      1   50 40 

Mol.Biyo.ve Gen. K. Kampüs      1  70  60 

Türkçe Ders. Koord. K. Kampüs 1     19,2 10 

       

  

C.1.2  HİZMET ALANLARI 

 

HİZMET ALANLARI Ofis Sayısı Alan (m²) 

Kullanan Kişi 

Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 

      

Güney Kampüs 110 
1742,47 218 

Kuzey Kampüs 
84 1310,11 103 

İdari Personel Hizmet Alanları 
      

Güney Kampüs 

22 305,5 29 

 

Kuzey Kampüs 11 113,37 16 

Toplam 227 3471,45 366 
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C.1.3 AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Adet Alan (m²) 

Arşiv Alanları   

   

Dekanlık 1 7 

Fizik Bölümü 1 50 

Matematik Bölümü 1 4 

Kimya Bölümü 1 10 

Felsefe Bölümü 2 7 

Mol.Biyo. ve Gen. Böl. 2 15 

   

Ambar Alanları   

Mol.Biyo. ve Gen. Böl. 1 10 

   

Atölyeler   

Fizik Bölümü 1 20 

   

   

Toplam 10 123 
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C.2. ÖRGÜT YAPISI ( TEŞKİLAT ŞEMASI) 
 

C.2.1. AKADEMİK TEŞKİLAT ŞEMASI 
 

 

 
 

DEKAN 

FAKÜLTE KURULU FAKÜLTE YÖNETİM 

KURULU 

TÜRKÇE DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜ

ĞÜ 

BÖLÜMLER 

BATI DILLERI VE EDEBIYATLARI 

(Humanities dersleri koordinatörlüğü) 

TÜRK DILI VE EDEBIYATI 

MOLEKÜLER BIYOLOJI VE GENETIK 

FELSEFE 

KIMYA 

TARIH 

FIZIK 

ÇEVIRIBILIM 

PSIKOLOJI 

SOSYOLOJI 

MATEMATIK 

   Dekan Yardımcıları 
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FAKÜLTE SEKRETERİ 

Öğrenci     

İşleri 
Fakülte 

Sekreteryası 

Özlük İşleri Bölüm 

Sekreterleri 

DEKAN YARDIMCISI 

 

Taşınır Kayıt 

Kontrol Yetkilisi 

 

C2.2  İDARİ TEŞKİLAT ŞEMASI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 DEKAN YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C.3 BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
         

 

C.3.1 YAZILIMLAR 

 

  
BÖLÜM YAZILIM 

FİZİK BÖLÜMÜ Matlab 

 Adobe Acrobat Professonel 

 Esset Nod 32 antivirüs 

KİMYA BÖLÜMÜ Matlab 

 Adobe Acrobat Professonel 

 Esset Nod 32 antivirüs 

  

 

 

 

 

 



20 

 

C.3.2 TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Teknolojik Kaynaklar Adet 

 Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular  17   4 

Masa üstü bilgisayar sayısı 223 24 204 132 

Taşınabilir bilgisayar sayısı 37 21 10 26 

Toplam 277 45 214 162 

 

 

 

C.3.3 DİĞER BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

 

Diğer Bilgi ve Teknolojik 

Kaynaklar 

Adet 

Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari Amaçlı Araştırma 

Amaçlı 

Projeksiyon 53    

Slâyt Makinesi 3    

Tepegöz 14    

Episkop     

Barkot okuyucu     

Yazıcı 71 56 34 47 

Baskı Makinesi     

Fotokopi Makinesi 2 2 5 1 

Faks 3 2 7 1 

Fotoğraf Makinesi 1    

Kameralar 1 1  3 

Televizyonlar 4  1 2 

Tarayıcılar 10 1 2 8 

Müzik Setleri 13 3  1 

Mikroskoplar 63   15 

DVD ler 3    

Toplam 241 65 49 78 
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C.4 İNSAN KAYNAKLARI 
 

C.4.1 AKADEMİK PERSONEL 

 

C.4.1.1 AKADEMİK PERSONELİN KADRO VE İSTİHDAM ŞEKLİNE GÖRE 

DAĞILIMI 

UNVAN 

Kadroların Doluluk  Kadroların İstihdam 
 

Oranına Göre  Şekline Göre  

Dolu Boş Toplam 
Tam  Yarı 

Zamanlı 

 

Zamanlı  

Profesör 62 13 75 62    

Doçent 25 23 48 25    

Yard. Doçent 58 11 69 58    

Öğretim Görevlisi 5 3 8 5    

Okutman 0 0 0 0    

Çevirici 0 0 0 0    

Eğitim-Öğretim 

Planlamacısı 
0 0 0 0   

 

Araştırma Görevlisi 86 9 95 86    

Uzman 10 3 13 10    

Toplam 246 62 308 246 0  
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C.4.1.2 AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI  

 

Bölüm/Birim Adı Profesör Doçent 

Yrd. 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi Okutman 

Araştırma 

Görevlisi* Uzman Toplam 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları  4 3 9 1 1 7 0 25 

Çeviribilim  2 1 2 2 0 2 0 9 

Felsefe 3 0 4 1 0 4 0 12 

Fizik 13 6 3 1 0 18 1 42 

Kimya 10 3 3 4 0 17 1 38 

Türk Dili ve Edebiyatı  2 2 7 0 4 6 0 21 

Matematik  9 3 6 1 0 18 0 37 

Moleküler Bio. ve 
Genetik 6 3 2 1 0 11 0 23 

Psikoloji 4 4 2 1 0 6 1 18 

Sosyoloji 3 3 5 0 0 5 1 17 

Tarih  6 5 4 2 0 4 0 21 

Türkçe Dersleri Koord. 0 0 0 1 6 0 0 7 

TOPLAM  62 33 47 15 11 98 4 270 
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C.4.1.3 YABANCI UYRUKLU AKADEMİK PERSONEL  

UNVAN Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm /Birim 

Profesör  A.B.D. Felsefe  

  Alman Felsefe  

  Rus Fizik  

  A.B.D. Fizik  

  İngiliz Sosyoloji  

Doçent  A.B.D. Batı Dil.ve Ed. 

  İspanya Fizik  

  Hint Kimya 

  İtalyan Tarih 

Yard.Doçent  A.B.D. Batı Dil.ve Ed. 

  Avusturya Batı Dil.ve Ed. 

  A.B.D. Batı Dil.ve Ed. 

  İngiliz Çeviribilim  

  Kanada Çeviribilim  

  Yunan Felsefe  

  İngiliz Felsefe 

  A.B.D. Felsefe  

  Alman Moleküler Bio.ve Gen. 

  A.B.D/KANADA Sosyoloji  

  Yunan Tarih 

  Fransız Tarih 

Öğr.Gör. A.B.D. Türk Dili ve Ed 

  Rus Batı Dil.ve Ed. 

  Çin Tarih 

  Japon   Tarih 

  Japon   Tarih  

Araştırma 

Görevlisi 

    

Uzman     

Okutman     

Çevirici     

Eğitim-

Öğretim 

Planlamacısı 

    

Toplam 26   
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C.4.1.4  AKADEMİK PERSONELİN YURTDIŞI VE YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRMELERİ 

2547 sayılı Kanunun 38. maddesine göre Fakültemizden Görevlendirilen Akademik 

Personel 
 

UNVAN GÖREVLENDİRİLDİĞİ ÜNİVERSİTE /BİRİM 

    

Doçent TÜBİTAK  

    

Toplam   

 

2547 sayılı Kanunun 39. maddesine göre Fakültemizden Yurtiçinde ve Yurtdışında 

Görevlendirilen Akademik Personel 
 

UNVAN BÖLÜM /BİRİM 

YURTDIŞI 

GÖREVLENDİRM

E ÜLKE ADI  

YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRM

E ŞEHİR ADI 

 

GÖREVLENDİRM

E ŞEKLİ 

(Konferans, 

Kongre….) 

Profesör Fizik  ABD   3 Araştırma  

Profesör Fizik  Bosna Hersek   Toplantı  

Profesör Fizik  Çek Cumh   2 Konferans 

Profesör Fizik  İsveç   2 Akademik  

Profesör Fizik  İsveç   2 Toplantı  

Profesör Fizik    Ankara 6 Jüri  

Profesör Fizik    Ankara Çalıştay  

Profesör Fizik    Ankara 3 Toplantı  

Profesör Fizik    Ankara Panel  

Profesör Fizik    Ankara 2 Akademik  

Profesör Fizik    Ankara Proje  

Profesör Fizik  Yunanistan   Akademik  

Profesör Fizik  italya    Konferans  

Profesör Fizik  italya    Toplantı  

Profesör Fizik  italya    Akademik  
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Profesör Fizik  Kıbrıs   Toplantı  

Profesör Fizik  Kıbrıs   3 Çalıştay  

Profesör Fizik    Edirne Seminer 

Profesör Fizik  Meksika   Konferans  

Profesör Fizik    Kayseri Toplantı  

Profesör Fizik    Muğla Konferans  

Profesör Batı Dilleri ve Edebiyatları Almanya   Toplantı  

Profesör Batı Dilleri ve Edebiyatları   Ankara Çalıştay  

Profesör Batı Dilleri ve Edebiyatları   Ankara Toplantı  

Profesör Batı Dilleri ve Edebiyatları Belçika   Toplantı  

Profesör Batı Dilleri ve Edebiyatları Fas    Toplantı  

Profesör Batı Dilleri ve Edebiyatları   İstanbul  Araştırma  

Profesör Batı Dilleri ve Edebiyatları İngiltere   Konferans  

Profesör Batı Dilleri ve Edebiyatları   İzmir Jüri  

Profesör Batı Dilleri ve Edebiyatları   İzmir Sempozyum  

Profesör Batı Dilleri ve Edebiyatları İspanya   Konferans  

Profesör Batı Dilleri ve Edebiyatları italya    Çalıştay  

Profesör Türk Dili ve Edebiyatı   Ankara 2 Jüri  

Profesör Türk Dili ve Edebiyatı   Ankara Akademik  

 

Profesör 
 

Türk Dili ve Edebiyatı   Ankara Jüri  

Profesör Türk Dili ve Edebiyatı   Mardin Konferans  

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Almanya   Akademik  

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Almanya   Çalıştay  

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik   Antalya 2 Kongre  

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik ABD   Kongre 

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik   Antalya 2 Kongre  

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Hollanda    Toplantı 

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik   Ankara 4 Jüri  

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik   Ankara 4 Toplantı  

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik   Ankara Seminer  
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Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik   Ankara Proje  

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Dubai   Toplantı 

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik italya    Toplantı 

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Fransa   Toplantı 

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Belçika   Toplantı 

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik   İzmir Toplantı  

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Bulgaristan    Toplantı 

Profesör  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik   Diyarbakır  Konferans  

Profesör  Felsefe  ABD   Sempozyum  

Profesör  Felsefe    Muğla Araştırma  

Profesör  Felsefe  italya    Kongre  

Profesör  Felsefe    istanbul  Akademik  

Profesör  Felsefe  İngiltere   Araştırma  

Profesör  Felsefe  Almanya   Çalıştay  

Profesör  Felsefe  Fransa    2 Konferans  

Profesör  Felsefe  Gürcistan   Toplantı  

Profesör  Felsefe  Fransa   2 Çalıştay  

Profesör  Kimya ABD   2 Araştırma  

Profesör  Kimya ABD   3 Akademik  

Profesör  Kimya ABD   2 Sempozyum  

Profesör  Kimya   Ankara 2 Jüri  

Profesör  Kimya   Antalya Konferans  

Profesör  Kimya   Antalya Toplantı  

Profesör  Kimya Belçika   Akademik  

Profesör  Kimya   Gebze  Çalıştay  

Profesör  Kimya Çin   Sempozyum  

Profesör  Kimya   İzmir 2 Jüri  

Profesör  Kimya Fransa   Sempozyum  

Profesör  Kimya   Nevşehir Toplantı  

Profesör  Kimya İngiltere   Sempozyum  

Profesör  Kimya İspanya   Kongre  
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Profesör  Kimya İspanya   Toplantı  

Profesör  Kimya Portekiz   Toplantı  

Profesör  Matematik  italya    Akademik  

Profesör  Matematik    Batman Akademik  

Profesör  Matematik  İsviçre   Araştırma  

Profesör  Matematik    Adana Çalıştay  

Profesör  Matematik  Romanya   Konferans  

Profesör  Matematik    Ankara  27 Toplantı  

Profesör  Matematik    Ankara  2 Jüri  

Profesör  Matematik  Macaristan   Konferans  

Profesör  Matematik    İstanbul  Jüri  

Profesör  Matematik  ABD   2 Toplantı  

Profesör  Matematik  ABD   Konferas  

Profesör  Matematik    İzmir Konferas 

Profesör  Matematik    Bursa Sempozyum  

Profesör  Matematik  Avusturya    Toplantı  

Profesör  Matematik  Kıbrıs   Toplantı  

Profesör  Matematik    Gebze  Toplantı  

Profesör  Matematik  Portekiz    Toplantı  

Profesör  Matematik  Fransa   Toplantı  

Profesör  Matematik  ispanya    Toplantı  

Profesör  Matematik  Kanada   Toplantı  

Profesör  Psikoloji    Ankara 5 Toplantı  

Profesör  Psikoloji    Ankara Jüri  

Profesör  Psikoloji    Ankara Panel  

Profesör  Psikoloji  ABD   2 Toplantı  

Profesör  Psikoloji  Avusturya   2 Toplantı  

Profesör  Psikoloji  Belçika   Konferans  

Profesör  Psikoloji    İstanbul  Konferans  

Profesör  Psikoloji  İngiltere   Konferanas  

Profesör  Psikoloji    İzmir Çalıştay  

Profesör  Psikoloji  İspanya   Toplantı  
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Profesör  Psikoloji  italya    Toplantı  

Profesör  Sosyoloji  ABD   Toplantı  

Profesör  Sosyoloji  ABD   Araştırma  

Profesör  Sosyoloji    Mersin Araştırma  

Profesör  Sosyoloji  İsveç   Seminer  

Profesör  Sosyoloji    Mardin Çalıştay  

Profesör  Tarih    Ankara  Toplantı  

Profesör  Tarih  ABD   Panel  

Profesör  Tarih  ABD   Akademik  

Profesör  Tarih    Mardin 2 Toplantı  

Profesör  Tarih  Almanya   2 Konferans  

Profesör  Tarih  Almanya   Araştırma  

Profesör  Tarih  Bulgaristan   Kongre 

Profesör  Tarih  Çin    Konferans  

Profesör  Tarih  Estonia   Konferans 

Profesör  Tarih  Fransa    Toplantı  

Profesör  Tarih  Granada   Konferans  

Profesör  Tarih  Hollonda    Konuşmacı 

Profesör  Tarih  italya    Araştırma  

Profesör  Tarih  Japonya   Seminer  

Profesör  Tarih  Kıbrıs   Jüri 

Profesör  Tarih  Lübnan   Konferans 

Profesör  Tarih  Macaristan   Jüri 

Profesör  Tarih  Macaristan   2 Konferans  

Profesör  Tarih  Yunanistan   Konferans  

Doçent  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik ABD   Toplantı 

Doçent  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik   Antalya Toplantı  

Doçent  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Güney Kıbrıs   Kongre 

Doçent  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik   Ankara Panel  

Doçent  Felsefe  İspanya   Akademik  

Doçent  Felsefe  Yunanistan   Konferans  
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Doçent  Felsefe  Yunanistan     

Doçent  Felsefe  İskoçya   Konferans  

Doçent  Fizik  ABD   Seminer 

Doçent  Fizik  ABD   3 Araştırma  

Doçent  Fizik  ABD   Konferans  

Doçent  Fizik    İstanbul  Toplantı  

Doçent  Fizik    Ankara Toplantı  

Doçent  Fizik  italya    Akademik  

Doçent  Fizik  italya      

Doçent  Kimya ABD   Sempozyum  

Doçent  Kimya ABD   Toplantı  

Doçent  Kimya   Ankara Akademik  

Doçent  Kimya   Ankara Seminer  

Doçent  Kimya Antalya   Kongre  

Doçent  Kimya   Antalya Kongre  

Doçent  Kimya Hindistan   Konferans  

Doçent  Kimya   Nevşehir Toplantı  

Doçent  Kimya Yunanistan   Araştırma  

Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları ABD   Konferans  

Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları   Denizli Konferans  

Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları Fas    Konferans  

Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları   Ankara Konferans  

Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları İngiltere   Araştırma  

Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları İngiltere   Konferans 

Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları   Adana Kurultay  

Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları İspanya   Kurultay  

Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları italya    Kongre  

Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları Japonya   Kurultay  

Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları Kanada   Kongre  

Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları Slovenya   Toplantı  

Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları Yunanistan   Akademik  

Doçent  Matematik  Meksika   2 Araştırma  
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Doçent  Matematik  Gürcistan    Akademik  

Doçent  Psikoloji  ABD   Araştırma  

Doçent  Psikoloji    Ankara Akademik  

Doçent  Psikoloji  İngiltere   2 Konferans  

Doçent  Psikoloji    Aydın  Sempozyum  

Doçent  Psikoloji  Kanada   Konferans  

Doçent  Psikoloji    istanbul  Kongre  

Doçent  Sosyoloji  İngiltere   3 Konferans  

Doçent  Sosyoloji    Ankara Araştırma  

Doçent  Sosyoloji  Kanada   Toplantı  

Doçent  Tarih  ABD   Akademik  

Doçent  Tarih    Ankara Sempozyum  

Doçent  Tarih  Almanya   Toplantı  

Doçent  Tarih    Malatya Araştırma  

Doçent  Tarih  Bulgaristan   Atölye 

Doçent  Tarih    Mersin 2 Araştırma  

Doçent  Tarih    Mersin Kollokyum  

Doçent  Tarih  İngiltere   2 Araştırma  

Doçent  Tarih  italya    2 Araştırma  

Doçent  Tarih  italya    Konferans 

Doçent  Tarih    Tarsus Toplantı  

Doçent  Tarih    Tarsus 2 Araştırma  

Doçent  Tarih  Tiflis   Çalıştay  

Doçent  Tarih  Yunanistan   Kongre  

Doçent  Çeviribilim Belçika   2 Konferans  

Doçent  Çeviribilim Belçika   2 Seminer  

Doçent  Çeviribilim Belçika   Toplanltı  

Doçent  Çeviribilim   Kırklareli Jüri  

Doçent  Çeviribilim   Ankara Konferans  

Doçent  Çeviribilim   Balıkesir  Atölye  

Doçent  Çeviribilim Çek Cumhuriyeti   Toplantı 

Doçent  Çeviribilim Danimarka   Konferans  
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Doçent  Çeviribilim Fransa   Akademik  

Doçent  Çeviribilim Fransa   Toplantı  

Doçent  Çeviribilim İngiltere   Sempozyum  

Doçent  Çeviribilim İngiltere   Konferans  

Doçent  Çeviribilim İngiltere   Akademik  

Doçent  Çeviribilim İsviçre   Akademik  

Doçent  Çeviribilim Slovenya   Akademik  

Görevlisi  Psikoloji  İspanya      

Yard.Doçent  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Fransa   Toplantı 

Yard.Doçent  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik   Ankara  2 Panel  

Yard.Doçent  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik İsviçre   Toplantı 

Yard.Doçent  
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik ABD   Kurs  

Yard.Doçent  Felsefe  İskoçya   Toplantı  

Yard.Doçent  Felsefe  Belçika   Konferans  

Yard.Doçent  Felsefe    Çanakkale Konferans  

Yard.Doçent  Felsefe    İstanbul  Araştırma  

Yard.Doçent  Felsefe    İstanbul  2 Akademik  

Yard.Doçent  Felsefe    Muğla Araştırma  

Yard.Doçent  Fizik  İspanya   Konferans  

Yard.Doçent  Fizik    Ankara 3 Panel  

Yard.Doçent  Fizik    Ankara Toplantı  

Yard.Doçent  Fizik  İsviçre   Araştırma  

Yard.Doçent  Fizik  italya    Araştırma  

Yard.Doçent  Fizik    İzmir Jüri  

Yard.Doçent  Fizik    İzmir Araştırma  

Yard.Doçent  Fizik  Kıbrıs   Çalıştay  

Yard.Doçent  Fizik  Tayvan   Konferans  

Yard.Doçent  Fizik    Ankara Toplantı  

Yard.Doçent  Kimya  ABD   Seminer  

Yard.Doçent  Kimya  ABD   2 Sempozyum  

Yard.Doçent  Kimya  ABD   Araştırma  

Yard.Doçent  Kimya    Afyon Panel  
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Yard.Doçent  Kimya    İzmir Akademik  

Yard.Doçent  Kimya  italya    Konferans  

Yard.Doçent  Kimya  İzmir   Toplantı  

Yard.Doçent  Kimya  Kanada   Sempozyum  

Yard.Doçent  Kimya  Slovenya   Toplantı  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları italya    3 Akademik  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları italya    Panel  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları italya    Konferans  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları Almanya   Toplantı  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları Avusturya   Çalıştay  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları Fas    Çalıştay  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları Hollanda    Konferans  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları Hollanda    Kollokyum  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları Hollanda    Akademik  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları İngiltere   Çalıştay  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları İngiltere   Toplantı  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları İspanya   Konferans  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları İspanya   Toplantı  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları Macaristan   Konferans  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları   Ankara Konferans  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları   Konya Araştırma  

Yard.Doçent  Batı Dilleri ve Edebiyatları   Denizli 2Araştırma  

Yard.Doçent  Matematik  İngiltere   2 Araştırma  

Yard.Doçent  Matematik    Ankara Akademik  

Yard.Doçent  Matematik  ABD   Akademik  

Yard.Doçent  Matematik    İzmir Akademik  

Yard.Doçent  Matematik    Adana  Çalıştay  

Yard.Doçent  Matematik    Çankırı  Konferas  

Yard.Doçent  Matematik    Bursa Sempozyum  

Yard.Doçent  Matematik    Ankara Toplantı  

Yard.Doçent  Psikoloji  İngiltere   Konferans  

Yard.Doçent  Psikoloji    Bursa Konferans  
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Yard.Doçent  Psikoloji  ABD   Konferans  

Yard.Doçent  Sosyoloji  İspanya   Konferans  

Yard.Doçent  Sosyoloji    Denizli Araştırma  

Yard.Doçent  Sosyoloji  ABD   Sempozyum  

Yard.Doçent  Sosyoloji  ABD   Konferans  

Yard.Doçent  Sosyoloji    Ağrı Araştırma  

Yard.Doçent  Sosyoloji    Diyarbakır  Araştırma  

Yard.Doçent  Sosyoloji    Hakkari  Araştırma  

Yard.Doçent  Sosyoloji    Gaziantep Araştırma  

Yard.Doçent  Sosyoloji    Adıyaman  2 Araştırma  

Yard.Doçent  Tarih  ABD   Araştırma  

Yard.Doçent  Tarih  ABD   Akademik  

Yard.Doçent  Tarih  ABD   2 Konferans  

Yard.Doçent  Tarih  Almanya   2 Konferans  

Yard.Doçent  Tarih  Avusturya   Konferans  

Yard.Doçent  Tarih  Avusturya   Toplantı  

Yard.Doçent  Tarih  Bulgaristan   Konferans  

Yard.Doçent  Tarih  Fransa   Akademik  

Yard.Doçent  Tarih  Hollanda    Konferans  

Yard.Doçent  Tarih  Hollanda    Araştırma  

Yard.Doçent  Tarih  Kıbrıs   Konferans  

Yard.Doçent  Tarih  Kıbrıs   Jüri 

Yard.Doçent  Tarih  Mısır   Konferans  

Yard.Doçent  Tarih  Yunanistan   Konferans  

Yard.Doçent  Tarih  Yunanistan   Panel  

Yard.Doçent  Tarih  Yunanistan   Akademik  

Yard. Doçent  Çeviribilim Hollanda    Konferans  

Yard. Doçent  Çeviribilim   Kırklareli Jüri  

Yard. Doçent  Çeviribilim Kıbrıs   Konferans 

Yard. Doçent  Çeviribilim   İstanbul  Konferans  

Yard. Doçent  Çeviribilim Rusya    Konferans  

Yard. Doçent  Çeviribilim   Balıkesir  Atölye  
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Yard. Doçent  Çeviribilim Slovenya   Araştırma  

Öğretim Görevlisi Fizik    Ankara Çalıştay  

Öğretim Görevlisi Fizik    Ankara   

Öğretim Görevlisi Kimya  Fransa   Sempozyum  

Öğretim Görevlisi Kimya  Fransa     

Öğretim Görevlisi Matematik  Yunanistan   Sempozyum  

Öğretim Görevlisi Matematik    İzmir 2 Araştırma  

Öğretim Görevlisi Matematik    İzmir Çalıştay  

Öğretim Görevlisi Tarih  Fransa   Kongre  

Öğretim Görevlisi Tarih    Ankara  Sempozyum  

Öğretim Görevlisi Tarih    Hatay Araştırma  

Öğretim Görevlisi Tarih    Malatya Araştırma  

Öğretim Görevlisi Tarih    Mersin Saha  

Öğretim Görevlisi Tarih    Tarsus Araştırma  

Öğretim  Psikoloji  İspanya    Kongre  

Okutman  Batı Dilleri ve Edebiyatları Slovenya   Konferans  

Okutman  Batı Dilleri ve Edebiyatları ABD   Panel  

Okutman  Türk Dili ve Edebiyatı ABD   Kurs  

Okutman  Türk Dili ve Edebiyatı ABD   Kongre 

Okutman  Türk Dili ve Edebiyatı ABD   Akademik  

Okutman  Türk Dili ve Edebiyatı Bosna Hersek   2 Konferans  

Okutman  Türk Dili ve Edebiyatı Kanada   Konferans  

Okutman  Türk Dili ve Edebiyatı Kıbrıs   Akademik  

Okutman  Türk Dili ve Edebiyatı Kırgızistan   Sempozyum  

Okutman  Türk Dili ve Edebiyatı Kırgızistan   Konferans  

Okutman  Türkçe Dersleri Koord. italya    Kongre  

Okutman  Türkçe Dersleri Koord.   Isparta Sempozyum  

Okutman  Türkçe Dersleri Koord.   Adana Sempozyum  

Okutman  Türkçe Dersleri Koord.   Ordu Sempozyum  

Araştırma Görevlisi Fizik  İsviçre   7 Araştırma  

Araştırma Görevlisi Kimya ABD   Araştırma  

Araştırma Görevlisi Kimya ABD   Sempozyum  
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Araştırma Görevlisi Kimya ABD   Konferans  

Araştırma Görevlisi Kimya ABD   Akademik  

Araştırma Görevlisi Kimya Fransa   4 Araştırma  

Araştırma Görevlisi Kimya Fransa   Kongre  

Araştırma Görevlisi Kimya Fransa   Akademik  

Araştırma Görevlisi Kimya İskoçya   Kongre  

Araştırma Görevlisi Kimya İspanya   3 Kongre  

Araştırma Görevlisi Kimya   Erzurum 3 Kongre  

Araştırma Görevlisi Kimya italya    Araştırma  

Araştırma Görevlisi Batı Dilleri ve Edebiyatları     2 Konferans  

Araştırma Görevlisi Batı Dilleri ve Edebiyatları   İzmir 2 Sempozyum  

Araştırma Görevlisi Batı Dilleri ve Edebiyatları   Konya Araştırma  

Araştırma Görevlisi Batı Dilleri ve Edebiyatları İsveç   Konferans  

Araştırma Görevlisi Batı Dilleri ve Edebiyatları   Denizli Araştırma  

Araştırma Görevlisi Batı Dilleri ve Edebiyatları       

Araştırma Görevlisi Batı Dilleri ve Edebiyatları italya    Çalıştay  

Araştırma Görevlisi Matematik  Belçika   Akademik  

Araştırma Görevlisi Matematik    İzmir 2 Çalıştay  

Araştırma Görevlisi Matematik  Almanya   Araştırma  

Araştırma Görevlisi Matematik  Kıbrıs   2 Çalıştay  

Araştırma Görevlisi Matematik  İsrail   Çalıştay  

Araştırma Görevlisi Psikoloji  ABD    Kongre  

Araştırma Görevlisi Psikoloji  ABD      

Araştırma Görevlisi Tarih  Macaristan   Konferans  

Araştırma Görevlisi Tarih  Bulgaristan   2 Kongre  

Araştırma Görevlisi Tarih  ABD   2 Konferans  

Araştırma Görevlisi Türk Dili ve Edebiyatı Fas    Konferans  

Araştırma Görevlisi Türk Dili ve Edebiyatı   Mardin  Konferans  

Araştırma Görevlisi Türk Dili ve Edebiyatı İngiltere   Konferans  

Araştırma Görevlisi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Danimarka   Araştırma  

Araştırma Görevlisi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik   Diyarbakır  Araştırma  

Araştırma Görevlisi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Yunanistan   Kongre  
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Araştırma Görevlisi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik italya    Araştırma  

Araştırma Görevlisi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Güney Kıbrıs   Konferans  

Araştırma Görevlisi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Hollanda    Konferans  

Araştırma Görevlisi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik İngiltere   Araştırma  

Araştırma Görevlisi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik İngiltere   Kurs  

Araştırma Görevlisi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik ABD   Konferans  

Araştırma Görevlisi Fizik    İstanbul  Konferans  

Araştırma Görevlisi Fizik    Çanakkale Konferans  

Araştırma Görevlisi Fizik  italya    Kurs  

Araştırma Görevlisi Fizik  italya    2 Araştırma  

Uzman  Psikoloji  İngiltere    Konferans  

 

 

 

 

2547 sayılı Kanunun 40. Maddesinin (a) Benti Uyarınca Yapılan Görevlendirmeler 

 
 

UNVAN Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Profesör 40/a 13 21 

Doçent  40/a 5 6 

Yardımcı Doçent  40/a 8 13 

Öğretim 
Görevlisi  40/a 2 2 

Toplam    28 42 
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C.4.1.5 BİRİMDE  GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL 

 

2547 sayılı Kanunun 31. Maddesine göre Ders Saati Ücretli Görevlendirilen Akademik 

Personel 

 

UNVAN  ADI    SOYADI GÖREVLENDİRİLDİĞİ BÖLÜM/BİRİM  

Öğr.Gör  Perihan Duygu Tekgül ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör  Seha  Karadeniz ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör  Tanyeli Demirer ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör  
Hande 
Çağlayansu 

Süer ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör  Selin Ülkeroğlu ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör  Esra Özsoy ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör  Nigar Alemdar ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör  Nurhayat Dalgıç ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör  Bülent Usta ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör  Ahu Sıla Bayer ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör  Okşan  Atasoy  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör  Bahar  Çotur  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör  Orhan  Bilgin  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör  Rıfat  Güzelşen  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör  Verda Kııvrak ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör  Tunç Özben ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör  Tolga  Seçilmiş  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr. Ömer Oğuz FİZİK BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Haluk Beker FİZİK BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Alpar Sevgen FİZİK BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Ömür Akyüz FİZİK BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Yüksel Günel FİZİK BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Yaşar Safkan FİZİK BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Alper Şahiner FİZİK BÖLÜMÜ 

Dr Evren  Avcı FİZİK BÖLÜMÜ 

Dr Lezgin  Ekinci  FİZİK BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Belkıs Halfon KİMYA BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr. Hadi Özbal KİMYA BÖLÜMÜ (*) 
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Öğr.Gör  Fırat İlker  KİMYA BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör Bedi Ziver KİMYA BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Zeynep Delen KİMYA BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Şükriye İnci Göl KİMYA BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Şaron Çatak KİMYA BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Oya Başak BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr. Zeynep Ergün BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr. Günay Kocasoy BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr Phyllis Palmer BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör. Suay Aksoy BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Tuba Ay BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Mehmet İnan BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Ufuk  Çakmak  BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör. Mehmet Emin Adanalı BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Genco Gülan BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Yeşim  Özsoy Gülan BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Sedef Hadapkapulu BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Ülker Sayın BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör. Seda  Binbaşgil BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Nilden Postalcı BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Neşet Dereli BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Müfide Pekin BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Feride Korkmaz BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Alev Scott BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör. İlhan Aydemir BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör Binnur Karaevli BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Dr. Kyriaki Konstantinidou BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Dr. Lee Andrew 
Wolden 
Scrivner 

BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Michael Edward Robinson BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Patricia Lawler BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Sylwia Ejmont BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Naz Bulamur BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Dr. Simten Güraç Hawkes BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Sosi Antikacıoğlu BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 
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Dr. Başak  Demirhan  BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Dr. Naz  Bulamur BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Esma Gül 
Civelekoğlu 
Scholey 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 
BÖLÜMÜ 

Dr. İbrahim Yaman 
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 
BÖLÜMÜ 

Dr. Cemalettin Bekpen 
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 
BÖLÜMÜ 

Dr. N.C.Tolga Emre 
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 
BÖLÜMÜ 

Yard.Doç.Dr. Ali Karatay FELSEFE BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Ferhunde  Özbay SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr. Faruk Birtek SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Belgin Tekçe SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör Şerif  Derince SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

Dr. Daryo Mizrahi SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Cenk Özbay SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Barış Büyükokutan SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör. Zeynep Tlabar TARİH BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Hwa Cheon Lee TARİH BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Wanteo Lee TARİH BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör Ni Lan  TARİH BÖLÜMÜ 

Dr. Anestis Vasilakeris TARİH BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Evrudiki Tasopoulou TARİH BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Kyriaki Konstantinidou TARİH BÖLÜMÜ 

Dr. Miyuki Aoki Girardelli TARİH BÖLÜMÜ 

Dr. Ayşe Ozil TARİH BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Miao Fuguang TARİH BÖLÜMÜ (*) 

Dr Ceylan  Tezören TARİH BÖLÜMÜ 

Dr Lale Uluç TARİH BÖLÜMÜ 

Dr Malte  Fuhrman TARİH BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Reşit  Canbeyli  PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör Ulaş Özcan PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

Dr. Ayşe Altan Atalay PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

Dr Müjde  Peker  PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Rahmi Güven MATEMATİK BÖLÜMÜ 

Yard.Doç.Dr. Atilla Yılmaz MATEMATİK BÖLÜMÜ 

Yard.Doç.Dr. Ali Karatay MATEMATİK BÖLÜMÜ 

Prof.Dr Günay  Kut  TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI BÖLÜMÜ 
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Dr Aziz Şakir TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI BÖLÜMÜ (*) 

Dr Barry  Wood TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör Beyza Bılıkcı TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör Günay  Özarın Öztürk  TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör Haleh Estekanchi TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

Dr. Cemil Öztürk 
TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
(*) 

Öğr.Gör Bilge Baydan 
TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
(*) 

Öğr.Gör Semiha  Şentürk  TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 (*)   İki eğitim-öğretim yarıyılında görevlendirilmiştir. 

  

 

2547 Sayılı Kanunun 40. Maddesi (a) Bendi Uyarınca Fakültemizde Görevlendirilen 

Akademik Personel 
 

UNVAN  ADI    SOYADI GELDİĞİ ÜNİVERSİTE GÖREVLENDİRİLDİĞİ BÖLÜM/BİRİM  

Prof.Dr. Mehmet Yıldırım İstanbul Üniversitesi  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ  

Doç.Dr. Olcay  Öztunalı  Yeditepe Üniversitesi  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör. Amy Spanger Okan Üniversitesi  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. 
Martin 
Louis  

Duncan Okan Üniversitesi  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ  

Dr İbrahim Dereboy B.Ü.Mediko Sosyal  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ  

Dr İnci  Bilgin Tekin  B.Ü Yadyok  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör  Alev  Bulut  İstabul Üniversitesi  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Avadis Hacınlayan Yeditepe Üniversitesi  FİZİK BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Nilgün Fırat B.Ü.Yadyok  BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör. Mehtap Özkasap Yıldız Teknik Üniversitesi  
BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 
(*) 

Öğr.Gör. İsmail Avcı 
Barbaros Hayrettin Paşa 
AL. 

BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Okutman  Can  Candan  B.Ü-Rektörlük  
BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 
(*) 

Okutman  Emine  Serdaroğlu B.Ü. Güzel Sanatlar  
BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 
(*) 

Öğr.Gör. Edward  Mitchell  B.Ü.Yadyok  BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Yard.Doç.Dr. Fiona Gail Tomkinson Yeditepe Üniversitesi  FELSEFE BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Murat Güvenç 
İstanbul Şehir 
Üniversitesi  

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ (*) 

Yard.Doç.Dr. Demet  Lüküslü  Yeditepe Üniversitesi  SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

Prof. Dr Aydın  Babuna  B.Ü.Atatürk Enstitüsü  TARİH BÖLÜMÜ 

Doç.Dr. Selçuk Demir Bilgi Üniversitesi  MATEMATİK BÖLÜMÜ (*) 
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Prof.Dr. İrini Dimitriyadis Bahçeşehir Üniversitesi  MATEMATİK BÖLÜMÜ 

Yard.Doç. Didem Havlioğlu 
İstanbul  Şehir 
Üniversitesi  

TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

Prof.Dr.  Mehmet  Ölmez  Yıldız Teknik Üniversitesi  TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr Zuhal  Ölmaz  Yıldız Teknik Üniversitesi  TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

Yard.Doç. Fatih  Altuğ 
İstanbul  Şehir 
Üniversitesi  

TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

 

 (*)   İki eğitim-öğretim yarıyılında görevlendirilmiştir. 

 

 

 

C.4.1.6 AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI (yabancı uyruklu 

öğretim elemanları dahildir) 

UNVANI 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 
51-Üzeri TOPLAM 

Profesör       2 16 49 67 

Doçent     3 8 21 4 36 

Yard.Doç.   1 12 17 26 4 60 

Öğr.Gör.   1 1 5 6 7 20 

Okutman   1 5 3 1 1 11 

Ar.Gör.  

(Ens.Dahil) 
30 52 13 3     98 

Uzman     1   2 1 4 

Çevirici             0 

              0 

Toplam Kişi 

Sayısı 
30 55 35 38 72 66 296 

Yüzde (%) 10,14 18,58 11,82 12,84 24,32 22,30 100,00 
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C.4.1.7 AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ  (yabancı uyruklu öğretim 

elemanları dahildir) 

 

UNVANI 
0-1 

Yıl 

1-3 

Yıl 

4-6 

Yıl 

7-10 

Yıl 

11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 

21-

Üzeri 

  

TOPLAM 

Prof.   2   4 8 8 45 67 

Doçent 1 3 5 10 9 5 3 36 

Yard.Doç. 4 11 13 11 12 6 3 60 

Öğr.Gör. 1 4 2 3 4 2 4 20 

Okutman 1   1 5 2 1 1 11 

Ar.Gör.  

(Enst.Dahil) 
17 56 20 1 4     98 

Uzman   1         3 4 

Çevirici               0 

Toplam Kişi 

Sayısı 
24 77 41 34 39 22 59 296 

Yüzde (%) 8,11 26,01 13,85 11,49 13,18 7,43 19,93 100,00 

 

 C.4.1.8 AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI (yabancı uyruklu 

öğretim elemanları dahildir) 

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 37 30 67 

Doçent 19 17 36 

Yrd. Doçent 34 26 60 

Öğretim Görevlisi 17 3 20 

Okutman 10 1 11 

Araştırma 

Görevlisi 
59 39 98 

Uzman 2 2 4 

Çevirici     0 

Toplam 178 118 296 
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C.4.2 İDARİ PERSONEL  

C.4.2.1 İDARİ PERSONEL KADROLARININ  DOLULUK ORANINA GÖRE 

DAĞILIMI 

 

İDARİ PERSONEL  

(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 
Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 1 2 3 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı    

Teknik Hizmetler Sınıfı    

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 1 2 3 

Toplam    

 

 

 

 

C.4.2.2 . İDARİ PERSONELİN  FİİLİ DURUMA GÖRE DAĞILIMI  

 

İDARİ PERSONEL  

 
Toplam 

Genel İdari Hizmetler 29 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı  

Teknik Hizmetler Sınıfı 4 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı  

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı  

Din Hizmetleri Sınıfı  

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 10 

Toplam 43 
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C.4.2.3 İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 

  İlköğretim Lise 
Ön 

Lisans 
Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

TOPLAM 

Kişi Sayısı 10 12 10 11   43 

Yüzde (%) 23,26 27,91 23,26 25,58 0,00 100,00 

 

C.4.2.4  İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

  0-3 Yıl 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 
11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 
21-Üzeri TOPLAM 

Kişi Sayısı 2 1 10   1 9 20 43 

Yüzde (%) 4,65 2,33 23,26 0,00 2,33 20,93 46,51 100,00 

 

C.4.2.5  İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

  
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 
51-Üzeri TOPLAM 

Kişi Sayısı 2 4 3 3 24 7 43 

Yüzde (%) 4,65 9,30 6,98 6,98 55,81 16,28 100 

 



45 

 

 

 

C.4.2.6 İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 29 14 43 

Yüzde 67,44 32,56 100 

 

 

C.4.3.  PERSONEL ATANMASINA/AYRILMASINA İLİŞKİN BİLGİLER 
 

 

 

 2011 Yılında 

Ataması Yapılan 

Personel Sayısı 

2011Yılında Ayrılan Personel Sayısı 

  Emekli Diğer 

Akademik 

Personel 

32 6 18 

    

İdari Personel 2 1  

    

İdari Personel (4/B) 1  

Toplam 34 8 18 
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 C.5  SUNULAN HİZMETLER 
 

C.5.1 EĞİTİM HİZMETLERİ  

 

C.5.1.1 EĞİTİM PROGRAMLARI 

 

LİSANS PROGRAMLARI 

Birimin Adı Program Sayısı  
Uluslararası Ortak Lisans 

Programları 

Batı Dilleri ve Edebiyatları 1  

Çeviribilim 1  

Felsefe 1  

Fizik 1  

Kimya 1  

Matematik 1  

Moleküler Biyoloji ve Genetik 1  

Sosyoloji 1  

Psikoloji 1  

Tarih 1  

Türk Dili ve Edebiyatı 1  

Toplam 11  
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YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI 

 

 

Programın Adı Tezli Tezsiz 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 1  

Eleştiri ve Kültür Araştırmaları 1  

Bilişsel Bilim 1  

Dilbilim 1  

Çeviribilim 1  

Konferans Çevirmenliği  1 

Yazılı Çeviri 1  

Felsefe 1  

Fizik 1  

Kimya 1  

Matematik 1  

Moleküler Biyoloji ve Genetik 1  

Sosyoloji 1  

Psikoloji 1  

Klinik Psikoloji 1  

Tarih 1  

Türk Dili ve Edebiyatı 1  

Toplam 16 1 
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C.5.1.2 ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

SINIFLARA GÖRE ÖĞRENCİ DAĞILIMI 

 

PROGRAMIN ADI                  

(Lisans Programı) 

1.SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF 5. SINIF 6. SINIF 7.SINIF 

I.Ö II.Ö. I.Ö II.Ö. I.Ö II.Ö. I.Ö II.Ö. I.Ö II.Ö. I.Ö II.Ö. I.Ö II.Ö. 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
64 0 56 0 39 0 57 0 0 0 0 0 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 51 0 50 0 52 0 48 0 0 0 0 0 0 0 

FELSEFE 32 0 29 0 41 0 53 0 0 0 0 0 0 0 

FİZİK 35 0 33 0 38 0 69 0 0 0 0 0 0 0 

KİMYA 36 0 37 0 30 0 62 0 0 0 0 0 0 0 

MATEMATİK 40 0 40 0 49 0 80 0 0 0 0 0 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
33 0 34 0 32 0 53 0 0 0 0 0 0 0 

PSİKOLOJİ 68 0 54 0 46 0 57 0 0 0 0 0 0 0 

SOSYOLOJİ 62 0 55 0 55 0 61 0 0 0 0 0 0 0 

TARİH 53 0 49 0 47 0 70 0 0 0 0 0 0 0 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI 59 0 39 0 44 0 49 0 0 0 0 0 0 0 

Toplam 533 0 476 0 473 0 659 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

PROGRAMIN ADI 

I.Öğretim II. Öğretim 

I. ve II. 

Öğretim 

Toplamı 

Yüzde* Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Sayı 

Lisans Programları                 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 3 18 21 0 0 0 21 8 

ÇEVİRİBİLİM 13 10 23 0 0 0 23 10 

FELSEFE 19 22 41 0 0 0 41 20 

FİZİK 19 15 34 0 0 0 34 16 

KİMYA 13 24 37 0 0 0 37 18 

MATEMATİK 17 40 57 0 0 0 57 21 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 13 29 42 0 0 0 42 21 

PSİKOLOJİ 8 39 47 0 0 0 47 17 

SOSYOLOJİ 19 27 46 0 0 0 46 16 

TARİH 35 30 65 0 0 0 65 22 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI 17 50 67 0 0 0 67 25 

Toplam 176 304 480 0 0 0 480 18 

 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi gören 

öğrenci sayısı / toplam öğrenci sayısı * 100 ) 
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CİNSİYETE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

PROGRAMIN ADI 
I.Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam 
Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

Lisans Programları                   

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
43 194 237 0 0 0 43 197 237 

ÇEVİRİBİLİM 77 147 224 0 0 0 77 147 224 

FELSEFE 78 118 196 0 0 0 78 118 196 

FİZİK 134 75 209 0 0 0 134 75 209 

KİMYA 69 133 202 0 0 0 69 133 202 

MATEMATİK 115 151 266 0 0 0 115 151 266 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ 

VE GENETİK 74 120 194 0 0 0 74 120 194 

PSİKOLOJİ 41 231 272 0 0 0 41 231 272 

SOSYOLOJİ 74 205 279 0 0 0 74 205 279 

TARİH 137 147 284 0 0 0 137 147 284 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI 74 184 258 0 0 0 74 184 258 

Toplam 916 1705 2621 0 0 0 916 1708 2621 

 

 

ÖZÜRLÜ ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

PROGRAMIN ADI 

I.Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

Lisans Programları                   

FİZİK 1 0 1 0 0 0 1 0 1 

PSİKOLOJİ 2 2 4 0 0 0 2 2 4 

TARİH 4 2 6 0 0 0 4 2 6 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

Toplam 7 5 12 0 0 0 7 5 12 
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ÖSYM TARAFINDAN YERLEŞTİRİLEN VE KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

 

PROGRAMIN ADI 

ÖSS 

Kontenjanı 

ÖSS 

sonucu 

Yerleşen 

Boş 

Kalan 

Doluluk 

Oranı 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 45 46 0 1,02 

ÇEVİRİBİLİM 45 47 0 1,04 

FELSEFE 35 35 0 1 

FİZİK 35 34 1 0,97 

KİMYA 35 35 0 1 

MATEMATİK 45 47 0 1,04 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 35 35 0 1 

PSİKOLOJİ 45 47 0 1,04 

SOSYOLOJİ 45 47 0 1,04 

TARİH 45 47 0 1,04 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI 45 46 0 1,02 

Toplam 455 466 1 0,99 
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YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN GELDİKLERİ ÜLKE VE PROGRAMLARA GÖRE 

DAĞILIMI 

 

Programın Adı Geldiği Ülke 

Cinsiyeti 

Toplam Kız Erkek 

Lisans Programları         

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ABD 2 0 2 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ALMANYA 2 0 2 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI İNGİLTERE 2 0 2 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI KKTC 1 0 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI NORVEÇ 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİM ABD 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİM ALMANYA 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİM BELÇİKA 2 0 2 

ÇEVİRİBİLİM YUNANİSTAN 1 0 1 

FELSEFE ABD 3 2 5 

FELSEFE BULGARİSTAN 1 0 1 

FELSEFE ÇİN 1 0 1 

FELSEFE MAKEDONYA 1 0 1 

FİZİK ALMANYA 0 2 2 

FİZİK KAZAKİSTAN 0 1 1 

FİZİK KIRGIZİSTAN 0 1 1 

FİZİK TACİKİSTAN 0 1 1 

KİMYA AZERBAYCAN 1 1 2 

KİMYA BULGARİSTAN 1 0 1 

KİMYA FRANSA 0 1 1 

KİMYA TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

MATEMATİK ALMANYA 0 1 1 

MATEMATİK ARNAVUTLUK 1 1 2 

MATEMATİK AVUSTURYA 1 0 1 

MATEMATİK AZERBAYCAN 0 2 2 

MATEMATİK KAZAKİSTAN 0 1 1 

MATEMATİK KIRGIZİSTAN 0 1 1 

MATEMATİK TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ABD 2 2 4 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK TATARİSTAN 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YUNANİSTAN 0 1 1 

PSİKOLOJİ ABD 4 0 4 

PSİKOLOJİ ALMANYA 4 0 4 

PSİKOLOJİ AVUSTRALYA 1 0 1 

PSİKOLOJİ BELÇİKA 0 1 1 

PSİKOLOJİ HOLLANDA 3 1 4 

PSİKOLOJİ İNGİLTERE 1 0 1 

PSİKOLOJİ İSPANYA 0 1 1 

PSİKOLOJİ İTALYA 1 0 1 

PSİKOLOJİ KKTC 1 0 1 

PSİKOLOJİ YUNANİSTAN 1 1 2 

SOSYOLOJİ ABD 5 2 7 
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SOSYOLOJİ ALMANYA 7 2 9 

SOSYOLOJİ AZERBAYCAN 1 0 1 

SOSYOLOJİ DANİMARKA 1 0 1 

SOSYOLOJİ FRANSA 1 0 1 

SOSYOLOJİ HOLLANDA 1 1 2 

SOSYOLOJİ İNGİLTERE 1 1 2 

SOSYOLOJİ İRAN 1 0 1 

SOSYOLOJİ İTALYA 0 2 2 

SOSYOLOJİ KIRGIZİSTAN 0 1 1 

SOSYOLOJİ KKTC 1 0 1 

SOSYOLOJİ MOLDOVA 0 1 1 

SOSYOLOJİ SLOVENYA 1 0 1 

TARİH ABD 4 3 7 

TARİH ALMANYA 4 1 5 

TARİH BEYAZ RUSYA 1 0 1 

TARİH FRANSA 0 1 1 

TARİH İNGİLTERE 1 0 1 

TARİH İSRAİL 1 0 1 

TARİH İTALYA 0 1 1 

TARİH KANADA 2 0 2 

TARİH KKTC 0 1 1 

TARİH KORE 0 1 1 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI ABD 8 2 10 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI DANİMARKA 1 0 1 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI DİĞER 1 0 1 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI JAPONYA 3 0 3 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI KKTC 1 0 1 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI YUNANİSTAN 1 0 1 

 

YATAY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı (Lisans Programı) Gelen Öğrenci 

Sayısı 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 3 

SOSYOLOJİ 1 

TARİH 1 

Toplam 5 
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DİKEY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı (Lisans Programı) 

Gelen Öğrenci 

Sayısı 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 1 

FİZİK 1 

KİMYA 1 

SOSYOLOJİ 1 

Toplam 4 

 

 

ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami Süre 

vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş Diğer Toplam 

Lisans Programları               

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 1 0 0 0 0 19 20 

ÇEVİRİBİLİM 1 0 0 0 0 9 10 

FELSEFE 2 0 0 0 0 31 33 

FİZİK 7 0 0 0 0 5 12 

KİMYA 5 0 0 0 0 3 8 

MATEMATİK 5 0 0 0 0 5 10 

K    MOL. BİYO. VE GENETİK 4 0 2 0 0 12 18 

PSİKOLOJİ 0 0 0 0 0 28 28 

SOSYOLOJİ 1 0 0 0 0 34 35 

TARİH 7 0 0 0 0 29 36 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI 3 0 2 0 0 19 24 

Toplam 36 0 4 0 0 194 234 
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ÇİFT ANADAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 

Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 1 0 1 

FELSEFE 2 0 2 

FİZİK 7 0 7 

KİMYA 3 0 3 

MATEMATİK 8 0 8 

PSİKOLOJİ 1 0 1 

SOSYOLOJİ 6 0 6 

TARİH 9 0 9 

Toplam 37 0 37 

 

 

 

 

 

 

 

MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

PROGRAMIN  ADI 
Mezun Olan 

Öğrenci Sayısı 

Yüksek Onur 

Alan Öğrenci 

Sayısı 

Onur Alan 

Öğrenci 

Sayısı Lisans Programları 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 48 4 16 

ÇEVİRİBİLİM 51 9 25 

FELSEFE 33 1 10 

FİZİK 29 4 5 

KİMYA 29 2 8 

MATEMATİK 64 8 16 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 39 5 16 

PSİKOLOJİ 45 9 13 

SOSYOLOJİ 49 5 21 

TARİH 38 2 8 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI 42 5 11 

Toplam 467 54 149 
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C.5.2 BİLGİSAYAR LABORATUVAR HİZMETLERİ 

 

 

Laboratuvar Adı PC Sayısı 

Açık Olduğu 

Saatler (Haftanın 

7 günü) Yazıcı 

Fizik Bilgisayar Eğitim Lab. 13 

Ders saatinde 

açılıyor   

Fizik Server 2 Her zaman açık   

Matematik Fikret Kortel 

Bil.Lab. 24 

P.tesi-Cuma            

09:00-12:00 13:00-

16:00 2 

Kimya Bilgisayar Eğitim Lab 8 

Haftanın 5 günü 

açık 09:00-17:00 1 

Felsefe Bilgisayar Lab. 17 09:00-17:00 1 

 

LABORATUVARLARDA YÜKLÜ PROGRAMLAR 

 

* Microsoft Office XP 

* Esset Nod 32 Antivirüs 

*Chem Office 

* Microsoft Sequrity Essentials 

* Windows 7 

* Office 2007-2010 

*Windows XP 

* Spartan 

*Acrobat Pro 

  * Matlab 

  * Latex 

  * Jawa 

  * Visual Studio 
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C.5.3 DİĞER HİZMETLER 

 

ÖĞRENCİLERE SUNULAN OLANAKLAR 

 

OLANAK YARARLANAN ÖĞRENCİ SAYISI 

Fakülte birincisine verilen plaket 1 

Fakülte ÇAP birincisine verilen plaket 2 

Bölüm birincilerine verilen ödül (kitap) 6 

Bölüm ikincilerine verilen ödül 6 

Bölüm üçüncülerine verilen ödül 6 

Kısmi Zamanlı öğrenci çalıştırma 56 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

bütçesinden öğrencilere verilen yurtiçi 

görevlendirme desteği 

37 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

bütçesinden öğrencilere verilen yurtdışı 

görevlendirme desteği 

57 

Cem Taylan Kitap Bursu (Batı Dilleri ve 

Ed) 

1 

Selçuk Altun Kitap Bursu (Batı Dilleri ve 

Ed). 

1 

  

TOPLAM 173 
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C.6   YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 
 

 

GÖREVİ UNVANI, ADI VE SOYADI GÖREV 

ŞEKLİ 

GÖREV 

TARİHLERİ 

(ASİL 

/VEKİL) 

Dekan ve Harcama 

Yetkilisi 

Prof. Dr. Gülen Aktaş 

Greenwood 
Asaleten 

1.01.2011-

31.12.2011 

Dekan Yrd. Prof. Dr. Nükhet Sirman Asaleten 
1.01.2011-

31.12.2011 

Dekan Yrd. Prof. Dr. Neylan Dirilgen Asaleten 
1.01.2011-

31.12.2011 

Fakülte Sekreteri ve 

Gerçekleştirme 

Görevlisi 

Gül Başoğlu Asaleten 

1.1.2011-

31.12.2011 

(Aşağıda belirtilen 

tarihler hariç) 

Fakülte Sekreter Yrd. Gülay Ofluoğlu Vekaleten 

25 Nisan-1 Mayıs 

2011  14-17 Haziran 

2011            4-19 

Ağustos 2011           

5-16 Eylül 2011           

19-28 Eylül 2011           

29 Eylül-30 Kasım 

2011 1-11 Aralık 

2011 (Dekan 

Yetkisinde)                   

12-21 Aralık 2011 

(Dekan Yetkisinde)            

22-31 Aralık 2011 

(Dekan Yetkisinde) 

Taşınır Kayıt  ve Kont. 

Yetkilisi Ayşe Tamer   

1.1.2011-

31.12.2011 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Böl. Bşk. Prof. Dr. Cevza Sevgen  Asaleten 

1.1.2011-

31.12.2011 

Moleküler Biyoloji ve Prof. Dr. Kuyaş Buğra  Asaleten 1.1.2011-
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Genetik Böl. Bşk. 31.12.2011 

Matematik Böl. Bşk.  Prof. Dr. N.Sadık Değer  Asaleten 

1.1.2011-

31.12.2011 

Kimya Böl. Bşk. Prof. Dr. Viktorya Aviyente  Asaleten 

1.1.2011-

31.12.2011 

Fizik Böl. Bşk. Prof. Dr. Yani Skarlatos  Asaleten   

Tarih Böl. Bşk. 
Prof. Dr. Edhem Eldem                                                   

Prof. Dr. Nevra Necipoğlu 
 Asaleten 

1.1.2011-2.10.2011 

3.10.2011-

31.12.2011 

Felsefe Böl. Bşk. 

Yard.Doç.Dr. Karanfil 

Soyhun                                               

Prof. Dr. Berna Kılınç  Asaleten 

1.1.2011-23.1.2011 

24.1.2011-

31.12.2011 

Sosyoloji Böl. Bşk. Doç. Dr. Zafer Yenal  Asaleten 

1.1.2011-

31.12.2011 

Psikoloji Böl. Bşk. Prof. Dr. İ. Ali Tekcan  Asaleten 

1.1.2011-

31.12.2011 

Türk Dili ve 

Edebiyatları Böl. Bşk. 

Prof. Dr. Nüket Esen                                                      

Prof. Dr. Zehra Toska 

 Asaleten 

1.1.2011-

17.11.2011 

18.11.2011-

31.12.2011 

Çeviribilim  Böl. Bşk. 

Doç.Dr. Şehnaz Tahir 

Gürçağlar                                                      

Doç.Dr. Özlem Berk 

Albachten  Asaleten 

1.1.2011-2.10.2011 

3.10.2011-

31.12.2011 

Türkçe Dersleri 

Koordinatörlüğü 

Yard.Doç.Dr. Tülay Gençtürk 

Demircioğlu  Asaleten 

1.1.2011-

31.12.2011 
 

 

Fen-Edebiyat Fakültesinin satın alma ve ihale işlemleri İdari Mali İşler Dairesi 

Başkanlığı’nca yürütülmektedir.  
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 II. AMAÇ ve HEDEFLER 
 

A. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 
 

Fen-Edebiyat Fakültesinin amacı sürdürmekte olduğu eğitim faaliyetlerini daha da 

iyileştirmek, öğretim üyesi sayısını arttırarak öğretim elemanı  – öğrenci oranını iyileştirmek, 

araştırma düzeyini ve bilimsel  yayınlarını arttırmaktadır.  
 

    

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç –Eğitimde gelişim 

ÖSS’den daha yüksek puanlı öğrenci almak 

Öğretim elemanı-öğrenci oranını yükseltmek 

Eğitim laboratuarlarının iyileştirilmesi 

Stratejik Amaç –Araştırmada gelişim 

Araştırmaya daha büyük fon bulmak 

Araştırma imkanlarını arttırmak 

Yayınları arttırmak 

 

B. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 
Daha yüksek puanlı öğrencileri fakültemize çekebilmek için fakültemizdeki programların ve 

genel olarak üniversitemizin, öğrenciye sağlanan imkanların daha iyi tanıtılması için 

çalışmalar yapılacaktır.  

Öğretim elemanı sayımızı arttırmak ve boş kadrolarımızın doldurulmasını sağlamak için bir 

yandan kadro izninin temin edilmesi açısında Yükseköğretim Kurumu nezdinde girişimlerde 

bulunulacaktır, diğer yandan dünyanın en iyi eğitim kurumlarında doktoralarını tamamlamış 

gençlerin kadrolarımıza müracaat etmeleri için çalışılacaktır. 

Öğretim üyelerimiz yurtiçi ve yurtdışı araştırma fonlarına müracaat etmeleri için teşvik 

edilecek, proje oluşturmalarında kendilerine destek sağlanacaktır. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

 

A. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  
 

 

A.1. BÜTÇE GİDERLERİ 

 

2011Yılı Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma)  

Açıklama K.B.Ö. 

Yıl Sonu 

Ödenek Harcama 
K.B.Ö. /Toplam 

K.B.Ö. (%) 

Harc./ Top. 

Harc. (%) 

Harcama/ 

Ödenek (%) 

Personel Giderleri 10.938.100,00 10.567.100,00 10.448.119,47 103,51 95,52 98,87 

Sos. Güv. Kurum. 
Devlet Primi Gid. 1.924.900,00 1.969.900,00 1.910.139,00 97,72 99,23 96,97 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 272.800,00 232.800,00 230.787,66 

117,18 
 84,6 99,14 

TOPLAM 13.135.800,00 12.769.800,00 12.589.046,13 318,41 279,35 294,98 

 

 

Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış  

 

  2009 2010 2011 2009/2010  2010/2011  

Ekonomik 

Sınıflandırma K.B.Ö. K.B.Ö. K.B.Ö (%) (%) 

Personel Giderleri 7.689.400 9.513.655 10.938.100 80.8 87 

Sos. Güv. Kurum. 

Devlet Primi Gid. 1.014.400 1.013.300 1.924.900 100.1 52.6 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 364.000 217.200 272.800 167.6 79.6 

TOPLAM 9.067.800 10.744.155 13.135.800 84.4 81.8 
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A.2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

A.2.1 2011 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

 

Kurumsal 

Sınıflandırma 

Fonksiyonel 

Sınıflandırma 

Finans 

Tipi 

Ekonomik 

Sınıf       TOPLAM      

I II III IV I II III IV I I II KBÖ EKLENEN  DÜŞÜLEN ÖDENEK HARCAMA  KALAN  

38 8 4 32 9 4 1 0 2 1 1 9.803.400,00 0 686.000,00 9.117.400,00 9.005.504,15 111.895,85 

38 8 4 32 9 4 1 0 2 1 2 1.134.700,00 315.000,00 0 1.449.700,00 1.442.615,32 7.084,68 

38 8 4 32 9 4 1 0 2 2 1 1.712.200,00 0 0 1.712.200,00 1.656.530,55 55.669,45 

38 8 4 32 9 4 1 0 2 2 2 212.700,00 45.000,00 0 257.700,00 253.608,45 4.091,55 

38 8 4 32 9 4 1 0 2 3 2 115.000,00 0 30.000,00 85.00,.00 84.779,50 220,5 

38 8 4 32 9 4 1 0 2 3 3 69.700,00 0 0 69.700,00 68.074,16 1.625,84 

38 8 4 32 9 4 1 0 2 3 7 88.100,00 0 10.000,00 78.100,00 77.934,00 166 

Birim Toplamı 13.135.800,00 360.000,00 726.000,00 12.769,80 12.589.046,13 180.753,87 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

B.1 FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

B.1.1  FAALİYET BİLGİLERİ 
 

B.1.1.1 ÜNİVERSİTEMİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

 

Faaliyet Türü 

Üniversitemiz 

Tarafından Düzenlenen 

Toplantı Sayısı 
Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı 

U
lu

sa
l 

U
lu

sl
a
ra

ra
sı

 

T
O

P
L

A
M

 

Ulusal Uluslararası 

TOPLAM 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a
ri

 P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a
ri

 P
er

so
n

el
 

Sempozyum ve 

Kongre  1 1 13    13 

Konferans 4 16 20 75  306  381 

Panel         

Seminer 94 23 117 310  10  320 

Söyleşi 14 6 20 36  5  41 

Konser         

Sergi         

Teknik Gezi         

Eğitim Semineri         

Çalıştay 11 4 15 38  41  79 

Toplantı         
Geliştirme  
Toplantıları 

2  2 2    2 

Grup  
Çalışmaları 

8  8 17    17 

……………..         

TOPLAM 133 50 183 491 0 362 0 853 
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B.1.1.2 DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN 

DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

 

Faaliyet Türü 

Diğer Kuruluş ve 

Üniversiteler 

Tarafından Düzenlenen 

Toplantı Sayısı 

Üniversitemizden Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı 
U

lu
sa

l 

U
lu

sl
a
ra

ra
sı

 

T
O

P
L

A
M

 

Ulusal Uluslararası 

TOPLAM 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 P

er
so

n
el

 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 P

er
so

n
el

 

Sempozyum ve 

Kongre 18 50 68 45  81  126 

Konferans 10 48 58 66  307  373 

Panel 1 4 5 2  22  24 

Seminer 8 13 21 22  101  123 

Söyleşi 1  1 1    1 

Konser         

Sergi  1 1   1  1 

Teknik Gezi         

Eğitim Semineri  2 2   2  2 

Çalıştay 7 11 18 34  52  56 

Toplantı 2 1 3 1  1  2 
Geliştirme  
Toplantıları 

        

Grup  
Çalışmaları 

1  1 3    3 

……………..         

TOPLAM 48 130 178 174 0 567 0 741 
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B.1.1.3 YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

İndekslere giren hakemli dergilerde yapılan yayınlar 

BİRİMİ 

K
it

a
p

 

K
it

a
p

 B
ö
lü

m
ü

 

Makale Bildiri 

A
ra

ş.
 R

a
p

. 

D
iğ

er
 

U
lu

sa
l 

U
lu

sl
a
ra

ra
sı

 

U
lu

sa
l 

U
lu

sl
a
ra

ra
sı

 

Batı Dilleri ve Ed.Bölümü 2   10  23   

Sosyoloji Bölümü   4 12     

Tarih Bölümü 4 23  8   1  

Fizik Bölümü    56  10 15  

Çeviribilim Bölümü 1 4 1    1  

Felsefe Bölümü 4 6 2 7     

Kimya Bölümü 1   31   25  

Psikoloji Bölümü   1 4 2 15   

Mol. Biyo. ve Genetik Bölümü 1 1 1 8 2  2  

Türk Dili ve Ed. Bölümü 1 4 1  3    

Matematik Bölümü    9     

Türkçe Dersleri Koord.   1      

TOPLAM 14 38 11 145 7 48 44  

 
Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı 

BİRİM 
Editörlük/Hakemli

k Yapan Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Editörlük/Hak

emlik Yapılan 

Kitap Sayısı 

Dergi 

Hakemliği 

Yapan 

Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Hakemliği 

Yapılan 

Dergi 

Sayısı 

Matematik Bölümü 2    

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 1    

Mol. Biyo. ve Genetik Bölümü 4 1 9 3 

Psikoloji Bölümü 3  3 5 

Kimya Bölümü 5  5 10 

Felsefe Bölümü 3 1 2 4 

Çeviribilim Bölümü 1 1 3 5 

Fizik Bölümü 13 25 13 24 

Tarih Bölümü 3 4 1 1 

Batı Dilleri ve Ed. Bölümü 1  1 2 

TOPLAM 
36 32 37 54 
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B.1.2 HİZMET, BİLİM-SANAT, TEŞVİK VE ÖZENDİRME ÖDÜLLERİ 

 

Ödül Türü Akademik Personel 
İdari 

Personel 
Toplam 

Bilim Ödülü 1  1 

Bilim Teşvik Ödülü 8  8 

Araştırma Başarı Ödülü 3  3 

Bilimsel Yayınları Özendirme 

Ödülü 
6  6 

Diğer Ödüller  2 1 3 

 

 
   

 

B.1.3 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BÖLÜMLERİ İLE YAPILAN İKİLİ 

ANLAŞMALAR 

 

Üniversite Adı Ülke Adı 

Geçerlilik 

Süresi Anlaşmanın İçeriği (ERASMUS) 

University of Gent Belçika 2013 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

Charles University in Prague 
Çek 
Cumhuriyeti 2013 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Aarhus Danimarka 2013 BATI DİLLERİ VE EDB.(sadece öğrenci) 

Humboldt Universitat zu Berlin Almanya 2015 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

Johannes Gutenberg University Mainz Almanya 2013 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

Philipps-Universitat Marburg  Almanya 2014 BATI DİLLERİ VE EDB.(sadece öğrenci) 

Technische Universitat Darmstadt Almanya 2014 BATI DİLLERİ VE EDB.(sadece öğrenci) 

University of Bielefeld  Almanya 2013 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Konstanz Almanya 2013 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

Aristotle University of Thessaloniki Yunanistan 2013 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Patras Yunanistan 2013 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universita Ca Foscari di Venezia İtalya 2013 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 
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Universita degli Studi di Salerno İtalya 2013 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Amsterdam Hollanda 2013 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

VU University Amsterdam Hollanda 2012 BATI DİLLERİ VE EDB.(sadece öğrenci) 

Universidad de Sevilla İspanya 2015 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universidad de Sevilla İspanya 2015 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Uppsala İsveç 2014 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Warwick İngiltere 2014 BATI DİLLERİ VE EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

Katholieke Universiteit Leuven Belçika 2014 FELSEFE(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Aarhus Danimarka 2013 FELSEFE(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Copenhagen Danimarka 2014 FELSEFE(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universite Paris 1 Pantheon-Sorbonne Fransa 2015 FELSEFE(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Patras Yunanistan 2013 FELSEFE(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Szeged Budapeşte 2013 FELSEFE(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universita Degli Studi di Parma İtalya 2013 FELSEFE(öğretim üyesi+öğrenci) 

Radboud University Hollanda 2013 FELSEFE(öğretim üyesi+öğrenci) 

Tilburg University Hollanda 2013 FELSEFE(sadece öğrenci) 

The Graduate School for Social 
Research Polanya 2013 FELSEFE(sadece öğrenci) 

Universidad Complutense de Madrid İspanya 2015 FELSEFE(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Zaragoza ispanya 2013 FELSEFE(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Hertfordshire İngiltere 2013 FELSEFE(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Kent İngiltere 2013 FELSEFE(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Saint Andrews İngiltere 2013 FELSEFE(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Wien Avusturya 2013 FİZİK(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universite Pierre Et Marie Curie Paris 6 Fransa 2013 FİZİK(sadece öğrenci) 

Albert Ludwigs Universitat Freiburg Almanya 2010 FİZİK(sadece öğrenci) 
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Free University of Berlin Almanya 2013 FİZİK(sadece öğrenci) 

Ludwig Maximilians Universitat 
München Almanya 2013 FİZİK(sadece öğrenci) 

Universitat Leipzig Almanya 2014 FİZİK(öğretim üyesi+öğrenci) 

Utrecht University Hollanda 2013 FİZİK(sadece öğrenci) 

University of Oviedo İspanya 2014 FİZİK(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Oviedo İspanya 2014 FİZİK(sadece öğrenci) 

Umea University İsveç 2013 FİZİK(sadece öğrenci) 

University of Gent Belçika 2012 KİMYA(sadece öğrenci) 

Ecole Nationale Superieure de Chimie 
de Paris Fransa 2013 KİMYA(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universite Bordeaux 1 Fransa 2013 KİMYA(sadece öğrenci) 

Universite de Rouen Fransa 2013 KİMYA(sadece öğrenci) 

Universite Henri Poincare Nancy 1 Fransa 2013 KİMYA(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universite Paul Sabatier Toulouse III Fransa 2013 KİMYA(sadece öğrenci) 

Universite Paul Verlaine - Metz Fransa 2013 KİMYA(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universite Pierre Et Marie Curie Paris 6 Fransa 2013 KİMYA(sadece öğrenci) 

Fachhochschule Emden/ Leer Almanya 2014 KİMYA(öğretim üyesi+öğrenci) 

Ruhr-Universitat Bochum Almanya 2013 KİMYA(sadece öğrenci) 

Universita Degli Studi Di Pavia İtalya 2013 KİMYA(öğretim üyesi+öğrenci) 

Eindhoven University of Technology Hollanda 2013 KİMYA(sadece öğrenci) 

Leiden University Hollanda 2013 KİMYA(sadece öğrenci) 

Göteborg University İsveç 2014 KİMYA(öğretim üyesi+öğrenci) 

Ecole Polytechnique Federale de 
Lausanne isviçre 2014 KİMYA(sadece öğrenci) 

Universitat Wien Avusturya 2013 MATEMATİK(sadece öğrenci) 

Aarhus Universitet Danimarka 2014 MATEMATİK(sadece öğrenci) 

Ecole Normale Superieure Fransa 2013 MATEMATİK(öğretim üyesi+öğrenci) 

Ecole Polytechnique Fransa 2013 MATEMATİK(sadece öğrenci) 

Universite Bordeaux 1 Fransa 2013 MATEMATİK(öğretim üyesi+öğrenci) 

Tecnische Universitat Kaiserslautern Almanya 2013 MATEMATİK(sadece öğrenci) 

Universitat Göttingen (Georg-August) Almanya 2013 MATEMATİK(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Aarhus Danimarka 2013 MOL. BİYO.&GEN.(öğretim üyesi+öğrenci) 
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Universite Pierre Et Marie Curie Paris 6 Fransa 2013 MOL. BİYO.&GEN.(sadece öğrenci) 

University of Jena Almanya 2013 MOL. BİYO.&GEN.(sadece öğrenci) 

Hamburg University of Applied Sciences Almanya 2014 MOL. BİYO.&GEN.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Konstanz Almanya 2014 MOL. BİYO.&GEN.(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universidad de Barcelona İspanya 2015 MOL. BİYO.&GEN.(öğretim üyesi+öğrenci) 

Göteborg University İsveç 2013 MOL. BİYO.&GEN.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Zurich İsviçre 2013 MOL. BİYO.&GEN.(sadece öğrenci) 

Katholieke Universiteit Leuven Belçika 2013 PSiKOLOJİ(sadece öğrenci) 

Universite Rene Descartes-Paris V Fransa 2013 PSiKOLOJİ(sadece öğrenci) 

Free University of Berlin Almanya 2013 PSiKOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Bielefeld  Almanya 2013 PSiKOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universita Degli Studi di Genova İtalya 2013 PSiKOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universita Degli Studi di Rome-La 
Sapienza İtalya 2013 PSiKOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

Leiden University Hollanda 2013 PSiKOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Maastricht Hollanda 2013 PSiKOLOJİ(sadece öğrenci) 

Utrecht University Hollanda 2013 PSiKOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

Tilburg University Hollanda 2013 PSiKOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

Warsaw School of Social Sciences And 
Humanities Polanya 2014 PSiKOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Granada İspanya 2014 PSiKOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Kent İngiltere 2013 PSiKOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

Masaryk University 
Çek 
Cumhuriyeti 2013 SOSYOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

Roskilde University Danimarka 2013 SOSYOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

Ecole Normale Superieure Fransa 2014 SOSYOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

Free University of Berlin Almanya 2013 SOSYOLOJİ(sadece öğrenci) 
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Humboldt Universitat zu Berlin Almanya 2014 SOSYOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

Aristotle University of Thessaloniki Yunanistan 2015 SOSYOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universita di Bologna İtalya 2015 SOSYOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Maastricht Hollanda 2014 SOSYOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

Utrecht University Hollanda 2014 SOSYOLOJİ(sadece öğrenci) 

University of Amsterdam Hollanda 2012 SOSYOLOJİ(sadece öğrenci) 

University of Ljubljani Slovenya 2013 SOSYOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Granada İspanya 2013 SOSYOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

University College London İngiltere 2014 SOSYOLOJİ(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Cyprus Kıbrıs 2013 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

Ecole Normale Superieure Fransa 2013 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universite Paris 1 Pantheon-Sorbonne Fransa 2014 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

Free University of Berlin Almanya 2014 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

Humboldt Universitat zu Berlin Almanya 2014 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Hamburg Almanya 2014 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Athens Yunanistan 2014 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Athens Yunanistan 2015 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Crete Yunanistan 2015 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

Panteion University of Social and 
Political Science Yunanistan 2013 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Ionian Yunanistan 2014 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Macedonia Yunanistan 2013 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Thessaly Yunanistan 2015 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

Central European University Budapeşte 2013 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universita Ca Foscari di Venezia İtalya 2013 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universita Degli Studi di Napoli Federico 
II İtalya 2010 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

European Humanities University Litvanya 2015 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 
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Leiden University Hollanda 2014 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

Reading University İngiltere 2014 TARİH(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Wien Avusturya 2013 TÜRK DİLİ ve EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Cyprus Kıbrıs 2013 TÜRK DİLİ ve EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Copenhagen Danimarka 2014 TÜRK DİLİ ve EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Tübingen Almanya 2013 TÜRK DİLİ ve EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

Free University of Berlin Almanya 2013 TÜRK DİLİ ve EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Hamburg Almanya 2013 TÜRK DİLİ ve EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Athens Yunanistan 2013 TÜRK DİLİ ve EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

Leiden University Hollanda 2014 TÜRK DİLİ ve EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Uppsala İsveç 2014 TÜRK DİLİ ve EDB.(öğretim üyesi+öğrenci) 

University College Ghent Belçika 2013 ÇEVİRİ BİLİM (öğretim üyesi+öğrenci) 

Institute Libre Marie Haps Belçika 2013 ÇEVİRİ BİLİM (öğretim üyesi+öğrenci) 

Lessius University College Belçika 2013 ÇEVİRİ BİLİM (öğretim üyesi+öğrenci) 

Institut National Des Langues Et 
Civilisations Orientales(INALCO) Fransa 2013 ÇEVİRİ BİLİM(öğretim üyesi+öğrenci) 

Johannes Gutenberg University Mainz Almanya 2013 ÇEVİRİ BİLİM(öğretim üyesi+öğrenci) 

Aristotle University of Thessaloniki Yunanistan 2013 ÇEVİRİ BİLİM(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universita Degli Studi di Trieste İtalya 2013 ÇEVİRİ BİLİM(öğretim üyesi+öğrenci) 

University of Ljubljani Slovenya 2013 ÇEVİRİ BİLİM(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universidad de Valladolid İspanya 2013 ÇEVİRİ BİLİM(öğretim üyesi+öğrenci) 

Universidad Rovira i Virgili İspanya 2014 ÇEVİRİ BİLİM(öğretim üyesi+öğrenci) 

Technische Universitat München Almanya 2013 FAKÜLTE(sadece öğrenci) 

University of London, School of Oriental 
and African Studies ( SOAS ) İngiltere 2013 FAKÜLTE(öğretim üyesi+öğrenci) 
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Değişim Programları 

Queen's University Canada U/G 

/CHEMISTRY/HISTORY/MATHEMATICS/MOLEC
ULAR BIOLOGY & 
GENETICS/PHILOSOPHY/PHYSICS/PSYCHOLO
GY/SOCIOLOGY/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES/TURKISH LANGUAGE 
AND LITERATURE/WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES/ 

University of Winnipeg Canada U 

/CHEMISTRY/HISTORY/MATHEMATICS/MOLEC
ULAR BIOLOGY & 
GENETICS/PHILOSOPHY/PHYSICS/PSYCHOLO
GY/SOCIOLOGY/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES/TURKISH LANGUAGE 
& LITERATURE/WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES/ 

Columbia University USA U 

/CHEMISTRY/HISTORY/MATHEMATICS/MOLEC
ULAR BIOLOGY & 
GENETICS/PHILOSOPHY/PHYSICS/PSYCHOLO
GY/SOCIOLOGY/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES/TURKISH LANGUAGE 
& LITERATURE/WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 

Emory University USA U 

/CHEMISTRY/HISTORY/MATHEMATICS/MOLEC
ULAR BIOLOGY & 
GENETICS/PHILOSOPHY/PHYSICS/PSYCHOLO
GY/SOCIOLOGY/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES/TURKISH LANGUAGE 
& LITERATURE/WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 
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Michigan State University USA U 

/CHEMISTRY/HISTORY/MATHEMATICS/MOLEC
ULAR BIOLOGY & 
GENETICS/PHILOSOPHY/PHYSICS/PSYCHOLO
GY/SOCIOLOGY/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES/TURKISH LANGUAGE 
& LITERATURE/WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of Michigan USA U 

/CHEMISTRY/HISTORY/MATHEMATICS/MOLEC
ULAR BIOLOGY & 
GENETICS/PHILOSOPHY/PHYSICS/PSYCHOLO
GY/SOCIOLOGY/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES/TURKISH LANGUAGE 
AND LITERATURE/WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES/ 

University of North Carolina at Chapel 
Hill USA U/G 

/CHEMISTRY/HISTORY/MATHEMATICS/MOLEC
ULAR BIOLOGY & 
GENETICS/PHILOSOPHY/PHYSICS/PSYCHOLO
GY/SOCIOLOGY/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES/TURKISH LANGUAGE 
& LITERATURE/WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES/ 
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B.1.4 PROJE BİLGİLERİ 

 

 

Sıra  

No 

Proje  

No 
Proje Adı Yürütücü 

Proje  

Türü 

Başlangıç 

Yılı 

Durumu 

1 6033 

DOT/MRI Dual-Modality 
Cancer Imaging Using a 
Bifunctional Contrast Agent 
(MEHMET BURÇİN ÜNLÜ), 
TAMAMLAYICI DESTEK 

MEHMET 
BURÇİN ÜNLÜ 

TAMAMLAYICI 
DESTEK 

2011 YÜRÜYEN 

2 5052 

GALAKSİ SÜPERKÜMELERİ İLE 
KARA MADDE ÇALIŞMASI 
(ENİSE NİHAL ERCAN), 
STANDART 

ENİSE NİHAL 
ERCAN 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

3 5782 

Verimliliğini artırmak üzere, 
gözenekli silisyum güneş 
pillerinin üretimi ve 
mikroyapısal incelenmesi (YANİ 
İSKARLATOS), STANDART 

YANİ 
İSKARLATOS 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

4 6043 

Kentsel Ortamda Yüksek 
Enerjili Kozmik Işınların 
Gözlemlenebilirliği (VEYSİ 
ERKCAN ÖZCAN), DOKTORA 

VEYSİ ERKCAN 
ÖZCAN 

DOKTORA 2011 YÜRÜYEN 

5 5889 

Değişik tip izole nötron 
yıldızlarının ve süpernova 
kalıntılarının veri incelemesi 
(AŞKIN ANKAY), STANDART 

AŞKIN ANKAY STANDART 2011 YÜRÜYEN 

6 08HB302 
Müzikte Ses Uyum ve Yapı 
(METİN ARIK), STANDART 

METİN ARIK STANDART 2008 YÜRÜYEN 

7 6190 

Dalga boyu ayarlanabilir lazerli 
fotoakustik mikroskopi 
(MEHMET BURÇİN ÜNLÜ), ALT 
YAPI 

MEHMET 
BURÇİN ÜNLÜ 

ALTYAPI 2011 YÜRÜYEN 

8 6324 

New group-theoretical 
methods for solving nonlinear 
partial differential equations 
and novel gravitational metrics 
(MİKHAİL SHEFTEL), STANDART 

MİKHAİL 
SHEFTEL 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

9 6162 
Boğaziçi Üniversitesi Siklotronu 
(TAYLAN AKDOĞAN), ALT YAPI 

TAYLAN 
AKDOĞAN 

ALTYAPI 2011 YÜRÜYEN 

10 6513 

Isi cekirdegi tekniklerinin 
renormalizasyon problemlerine 
uygulanmasi (OSMAN TEOMAN 
TURGUT), STANDART 

OSMAN 
TEOMAN 
TURGUT 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

11 5051 
CoNi/Pd Nano-tellerde 
Manyetik İğnenin Uç Alanı İle 
Anahtarlamanın 

ÖZHAN ÖZATAY STANDART 2010 YÜRÜYEN 
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Karakterizasyonu ve 
Modellenmesi (ÖZHAN 
ÖZATAY), STANDART 

12 6057 
FPGA temelli parçacık 
tanımlama sistemi. (TAYLAN 
AKDOĞAN), DOKTORA 

TAYLAN 
AKDOĞAN 

DOKTORA 2011 YÜRÜYEN 

13 6121 

Yarıİletken ve Manyetik İnce 
Filmlerden Üretilen 
Nanoyapıların Manyetik ve 
Magnetoelektronik 
Karakterizasyonu (BEHİYE 
GÜLEN GREENWOOD), ALT 
YAPI 

BEHİYE GÜLEN 
GREENWOOD 

ALTYAPI 2011 YÜRÜYEN 

14 5883 
CMS’te çift jet toplam üretim 
tesir kesiti çalışması (ERHAN 
GÜLMEZ), DOKTORA 

ERHAN GÜLMEZ DOKTORA 2011 SONUÇLANDI 

15 08B301 

Non - Newtonian Sıvılarının 
Oluşturdukları Yüzey 
Dinamiklerinin ve Non - 
Newtonian Akışkan Ortamında 
Küçük Taneciklerin Çökelmesi 
Probleminin İncelenmesi 
(MEHMET LEVENT KURNAZ), 
STANDART 

MEHMET 
LEVENT KURNAZ 

STANDART 2008 SONUÇLANDI 

16 08B302 

Düzenli ve Düzensiz 
Ortamlarda Yapı Olumu 
(MUHİTTİN MUNGAN), 
STANDART 

MUHİTTİN 
MUNGAN 

STANDART 2008 SONUÇLANDI 

17 5130 

Yüzey cinslerindeki 
değişikliklerin iklim değişikliği 
çerçevesinde etkisi (MEHMET 
LEVENT KURNAZ), DOKTORA 

MEHMET 
LEVENT KURNAZ 

DOKTORA 2010 YÜRÜYEN 

18 6013 

Microwave Assisted 
Magnetization Reverse 
(MAMR) (CARLOS GARCIA 
GARCIA ), STANDART 

CARLOS GARCIA 
GARCIA 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

19 6322 
TiO2 ve ZnO Katılımlı Uçucu Kül 
Kompozitleri (AYŞE NEREN 
ÖKTE), STANDART 

AYŞE NEREN 
ÖKTE 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

20 09B506D 

Aksiyel Kiral N-(o-aril)-2-o-
Arilimino-Tiyozolidin-4-on 
Türevleri Üzerinde Sentez, 
NMR ve Likit Kromatografi 
Çalışmaları (HATİCE İLKNUR 
DOĞAN), DOKTORA 

HATİCE İLKNUR 
DOĞAN 

DOKTORA 2009 YÜRÜYEN 

21 5085 
Prostat Kanserine Karşı Etkin 
Yüksek Aktiviteli İlaç 

ALİ ERSİN ACAR STANDART 2010 YÜRÜYEN 
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Moleküllerinin Sentezlenmesi 
(ALİ ERSİN ACAR), STANDART 

22 6201 

Biyobozunur Malzeme 
Hazırlanması için Atmosfer 
Kontrollü Kabin (AMİTAV 
SANYAL), ALT YAPI 

AMİTAV 
SANYAL 

ALTYAPI 2011 YÜRÜYEN 

23 09B507D 

Düzenli Hidroksi ve Amin 
Fonksiyonel Guruplar 
Bulunduran Polimerlerin ROMP 
(Ring Opening Metathesis 
Polymerization) Metoduyla 
Sentezlenmesi (ALİ ERSİN 
ACAR), DOKTORA 

ALİ ERSİN ACAR DOKTORA 2009 YÜRÜYEN 

24 5684 

Kemik-benzeri Biyomimetik 
Malzeme (AYŞE BAŞAK 
KAYITMAZER), TAMAMLAYICI 
DESTEK 

AYŞE BAŞAK 
KAYITMAZER 

TAMAMLAYICI 
DESTEK 

2010 YÜRÜYEN 

25 5077 

Neolitik Dönem’de Sütün 
Marmara Bölgesııde İkincil 
Ürün Olarak Tüketilmesinin 
Belirlenmesi (AYLA TÜRKEKUL 
BIYIK), STANDART 

AYLA TÜRKEKUL 
BIYIK 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

26 5183 

Tatlandırıcı Moleküllerin Su 
Molekülleri ile Etkileşimlerinin 
ve Siklodekstrin Kompleksleri 
Olarak Özelliklerinin Yapı-Tat 
İlişkisi Açısından Modellenmesi 
(TEREZA VARNALI), STANDART 

TEREZA 
VARNALI 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

27 5741 

EF-TU-GTP kompleksinde 
hidroliz mekanizmasının 
incelenmesi (VİKTORYA 
AVİYENTE), TAMAMLAYICI 
DESTEK 

VİKTORYA 
AVİYENTE 

TAMAMLAYICI 
DESTEK 

2010 SONUÇLANDI 

28 5573 

Dihidrofilik/Amfifilik 
Poli(vinilasetat)/Poli(vinilalkol)-
b-Poli(N-izopropilakrilamid) 
Diblok Kopolimerlerinin 
Sentezi, Karakterizasyonu, 
Misel ve İlaç Salınım Özellikleri 
(TURGUT NUGAY), STANDART 

TURGUT NUGAY STANDART 2010 YÜRÜYEN 

29 6041 
Heavy Metal Determination in 
Canned Foods (EMİNE ŞEMSA 
NEYLAN DİRİLGEN), STANDART 

EMİNE ŞEMSA 
NEYLAN 
DİRİLGEN 

STANDART 2011 SONUÇLANDI 

30 5697 

Aminofosfonatlardan yeni 
monomer ve polimerlerin 
sentezleri (DUYGU AVCI 
SEMİZ), DOKTORA 

DUYGU AVCI 
SEMİZ 

DOKTORA 2010 SONUÇLANDI 
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31 6351 

DOYMAMIŞ POLİESTERLERİN 
İZOSİYANAT GRUBU İÇEREN 
FARKLI MOLEKÜLLER VE 
POLİMERİK MDI MOLEKÜLLERİ 
İLE ZİNCİR UZATMA 
REAKSİYONLARI (EDİZ TAYLAN), 
STANDART 

EDİZ TAYLAN STANDART 2011 YÜRÜYEN 

32 07M105 

Biyomalzemeler: Biyoçipler için 
Yeni Nanodesenli Yüzeyler 
(RANA SANYAL), TAMAMLAYICI 
DESTEK 

RANA SANYAL 
TAMAMLAYICI 

DESTEK 
2007 YÜRÜYEN 

33 6330 

Hidrolize dayanıklı yeni ‘self-
etching’ mine-dentin 
adezivlerin tasarımı (DUYGU 
AVCI SEMİZ), TAMAMLAYICI 
DESTEK 

DUYGU AVCI 
SEMİZ 

TAMAMLAYICI 
DESTEK 

2011 YÜRÜYEN 

34 08B503D 

Bitkisel Yağların Değişik 
Polimerlere Aşı (Graft) 
Polimerizasyonu (SELİM HAMİT 
KÜSEFOĞLU), DOKTORA 

SELİM HAMİT 
KÜSEFOĞLU 

DOKTORA 2008 YÜRÜYEN 

35 6034 

Kontrollu serbest radikal 
polimerizasyon tepkimelerinin 
modellenmesi (VİKTORYA 
AVİYENTE), STANDART 

VİKTORYA 
AVİYENTE 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

36 5569 
Fabrication of Magnetic Nano 
Structures (NAZ ZEYNEP ATAY), 
STANDART 

NAZ ZEYNEP 
ATAY 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

37 6384 
Biyokonjugasyon için Yeni 
Polimerik Malzemeler (AMİTAV 
SANYAL), DOKTORA 

AMİTAV 
SANYAL 

DOKTORA 2011 YÜRÜYEN 

38 06B503 

Doymamış Poliesterlerin 
Bitkisel Yağlarla Zincir Uzatma 
Reaksiyonları (SELİM HAMİT 
KÜSEFOĞLU), STANDART 

SELİM HAMİT 
KÜSEFOĞLU 

STANDART 2006 SONUÇLANDI 

39 5587 

Sideritis bitki türlerinde 
bulunan terpenoid ve 
flavonoidlerin 1D ve 2D nmr 
teknikleri ile yapi analizleri 
(SAİBE REMZİYE DİLEK 
ÇALGAN), STANDART 

SAİBE REMZİYE 
DİLEK ÇALGAN 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

40 5521 

Dendron-Polimer-Dendron 
Yapılardan Elde Edilen 
Fonksiyonelleştirilebilen 
Hidrojeller (RANA SANYAL), 
STANDART 

RANA SANYAL STANDART 2011 YÜRÜYEN 

41 6336 
Eksensel kiral bileşikler 
üzerinde aldol tepkimeleri 

HATİCE İLKNUR 
DOĞAN 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 
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(HATİCE İLKNUR DOĞAN), 
STANDART 

42 6160 

Determination of the Inner 
Structure and Dynamics of 
Materials by Static & Dynamic 
Light Scattering (AYŞE BAŞAK 
KAYITMAZER), ALT YAPI 

AYŞE BAŞAK 
KAYITMAZER 

ALTYAPI 2011 YÜRÜYEN 

43 5341 
Katı Oksit Yakıt Hücresi için 
Elektrokimyasal Analiz Sistemi 
(OKTAY DEMİRCAN), ALT YAPI 

OKTAY 
DEMİRCAN 

ALTYAPI 2010 SONUÇLANDI 

44 5342 

LAZER DEZORPSİYONU-
İYONİZASYONU İLE ÜÇ 
BOYUTLU KANTİTATİF MİKRO 
YÜZEY ANALİZİ (FATMA AHU 
AKIN), ALT YAPI 

FATMA AHU 
AKIN 

ALTYAPI 2010 YÜRÜYEN 

45 5705 

Poliakrilamid Bazlı 
Nanokompozit Hidrojellerin 
Sentez ve Karakterizasyonları 
(NİHAN NUGAY), STANDART 

NİHAN NUGAY STANDART 2010 YÜRÜYEN 

46 6055 

Motor Nöron Hastalıklarına 
Neden Olan Alsin ve Spartin 
Arasındaki Olası Etkileşimlerin 
Hücre Kültürü Modelinde 
Araştırılması (AYŞE NAZLI 
BAŞAK), STANDART 

AYŞE NAZLI 
BAŞAK 

STANDART 2011 SONUÇLANDI 

47 09B103D 

Kanser Hücrelerinde Rol 
Oynayan Wnt/B-Katenin 
Yolağında Anlatımı Etkilenen 
MGC40157 (C17orf45) Geninin 
Protein İlişkilerinin Maya Çift 
Hibrit Yöntemi ile Tayin 
Edilmesi (NECLA BİRGÜL 
İYİSON), DOKTORA 

NECLA BİRGÜL 
İYİSON 

DOKTORA 2009 SONUÇLANDI 

48 5708 
Dört Çekinik Hastalıkta Gen 
Aranması (ASLIHAN TOLUN), 
TAMAMLAYICI DESTEK 

ASLIHAN TOLUN 
TAMAMLAYICI 

DESTEK 
2010 YÜRÜYEN 

49 5568 
BFK Geninin Denetiminin 
Araştırılması (NESRİN 
ÖZÖREN), DOKTORA 

NESRİN ÖZÖREN DOKTORA 2010 YÜRÜYEN 

50 6060 

Construction of Gene Delivery 
Vectors and their Validation in 
Cell Lines for the Investigation 
of Transcriptional Regulators in 
Cancer Cells (Tolga Emre), 
STANDART 

Tolga Emre STANDART 2011 SONUÇLANDI 

51 6047 
OTOZOMAL ÇEKİNİK 
HEREDİTER SPASTİK 

ESRA 
BATTALOĞLU 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 
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PAPARAREZİ AİLELERİNDE 
MUTASYON ANALİZİ (ESRA 
BATTALOĞLU), STANDART 

52 09S106 

Türk Toplumu için Elde Edilen 
Genetik Bilginin Web Ortamına 
Aktarımı ve İşlenmesi (SERVER 
HANDE ÇAĞLAYAN), ALT YAPI 

SERVER HANDE 
ÇAĞLAYAN 

ALTYAPI 2009 YÜRÜYEN 

53 06M103 

Kanser Hücrelerinde SAGE 
Tekniği İle Belirlenmiş 
Moleküllerin siRNA İle Analizi 
(AHMET ŞERİF KOMAN), 
TAMAMLAYICI DESTEK 

AHMET ŞERİF 
KOMAN 

TAMAMLAYICI 
DESTEK 

2006 YÜRÜYEN 

54 5281 

SIK2’nin FGF sinyal yolaklarının 
modülasyonunda yer alma 
olasılığının irdelenmesi (KOYAŞ 
BİLGE), TAMAMLAYICI DESTEK 

KOYAŞ BİLGE 
TAMAMLAYICI 

DESTEK 
2010 SONUÇLANDI 

55 5068 

Muğla’nın yerli meyveleri: 
kültürel miras, veritabanı ve 
koruma projesi: moleküler 
çalışmalar (AYŞE NEŞE BİLGİN), 
STANDART 

AYŞE NEŞE 
BİLGİN 

STANDART 2010 SONUÇLANDI 

56 6361 

SIK2 ve SIK3 proteinlerinin olası 
tümör baskılayıcı rollerinin 
irdelenmesi (KOYAŞ BİLGE), 
DOKTORA 

KOYAŞ BİLGE DOKTORA 2011 YÜRÜYEN 

57 5722 

Otozomal dominant selim 
ailesel infantil sendromları 
(BFIS) sorumlu gen arama 
çalışması (SERVER HANDE 
ÇAĞLAYAN), DOKTORA 

SERVER HANDE 
ÇAĞLAYAN 

DOKTORA 2010 SONUÇLANDI 

58 5719 

Birth and Migration of 
Olfactory Sensory Neurons 
(STEFAN HERBERT FUSS), 
STANDART 

STEFAN 
HERBERT FUSS 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

59 07HB109 

SAGE Tekniği İle Tespit Edilen 
Yeni Wnt/ß-Katenin Yolağı 
Hedef Genlerinin Promotör 
Düzeyinde Kanıtlanması 
(AHMET ŞERİF KOMAN), 
STANDART 

AHMET ŞERİF 
KOMAN 

STANDART 2007 YÜRÜYEN 

60 6339 
Unzipped geninin fotoreseptör 
farklılaşmasındaki işlevi (ARZU 
ÇELİK FUSS), DOKTORA 

ARZU ÇELİK 
FUSS 

DOKTORA 2011 YÜRÜYEN 

61 6050 

DRG DOKU KÜLTÜRÜNDE FGF1 
VE RESEPTÖRLERİNİN 
ETKİSİZLEŞTİRİLMESİ (ESRA 
BATTALOĞLU), DOKTORA 

ESRA 
BATTALOĞLU 

DOKTORA 2011 YÜRÜYEN 
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62 6380 

LL-37/siRNA kompleksinin 
hücre içi lokalizasyonunun 
belirlenmesi (ŞAHRU YÜKSEL), 
STANDART 

ŞAHRU YÜKSEL STANDART 2011 YÜRÜYEN 

63 5682 

SIK3 geninin işlevinin sirke 
sineği kanser modelinde 
incelenmesi (ARZU ÇELİK FUSS), 
STANDART 

ARZU ÇELİK 
FUSS 

STANDART 2010 SONUÇLANDI 

64 6080 

Functional Characterizations of 
LRRc37 and Morpheus gene 
families in human 
(CEMALETTİN BEKPEN), 
STANDART 

CEMALETTİN 
BEKPEN 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

65 6526 

NLRP3 İNFLAMAZOM 
KOMPLEKSİNİN 
BİRLEŞİM/AYRIŞIM 
MOLEKÜLER 
MEKANİZMALARININ 
BELİRLENMESİ (NESRİN 
ÖZÖREN), DOKTORA 

NESRİN ÖZÖREN DOKTORA 2011 YÜRÜYEN 

66 6022 

Anthracnose resistance gene 
genotyping of certification-
candidate pure-lines and BC1 
hybrid lines in common bean 
breeding (MÜGE SAYAR), 
DOKTORA 

MÜGE SAYAR DOKTORA 2011 YÜRÜYEN 

67 5043 

Carausisu morusus`da 
allatostatin receptörünün 
sinyal iletim yolağının 
araştırılması (NECLA BİRGÜL 
İYİSON), STANDART 

NECLA BİRGÜL 
İYİSON 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

68 09HB401P 

Kolektif Melankoli: Edebi 
Metinlerde İstanbul Simgesi 
(HANDE TEKDEMİR), 
STANDART 

HANDE 
TEKDEMİR 

STANDART 2009 SONUÇLANDI 

69 5552 
Blues Music and the Great 
Depression (LOUİS WİLLİAM 
MAZZARİ), STANDART 

LOUİS WİLLİAM 
MAZZARİ 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

70 5545 

Türkçe, Lazca ve Ermenice’de 
Ünsüz-Ünlü Etkileşimi 
(MARKUS PÖCHTRAGER), 
STANDART 

MARKUS 
PÖCHTRAGER 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

71 5842 
Sıralı ve eşanlı bilginin ilişkisi 
(AYŞE HAMİDE ASLI GÖKSEL), 
STANDART 

AYŞE HAMİDE 
ASLI GÖKSEL 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

72 07HB401 
Identity Construction in the 
Narratives of Female Victims of 

DİDAR AKAR STANDART 2007 YÜRÜYEN 
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Domestic Abuse (DİDAR AKAR), 
STANDART 

73 07HB402 

Lazca’daki Durum ve Uyum 
Eklerinin Biçimbirimsel ve 
Sözdizimsel Özellikleri 
(Morpho-syntactic Properties 
of Case and Agreement in Laz 
(BALKIZ BAŞARAN), STANDART 

BALKIZ 
BAŞARAN 

STANDART 2007 YÜRÜYEN 

74 05HB401 
Çocuk Dili Veri Tabanı 
(MELTEM KELEPİR WOOD), 
STANDART 

MELTEM 
KELEPİR WOOD 

STANDART 2005 YÜRÜYEN 

75 5075 

Türkçe’de bazı 
zaman/görünüş/kiplik eklerinin 
edinimi (HAYRİYE MİNE 
NAKİPOĞLU DEMİRALP), 
STANDART 

HAYRİYE MİNE 
NAKİPOĞLU 
DEMİRALP 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

76 6500 

The Rebirth of Venus: Classical 
Objects in the Contemporary 
World (MATTHEW GUMPERT), 
STANDART 

MATTHEW 
GUMPERT 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

77 6021 
Kanıt ve mantık (BERNA 
KILINÇ), STANDART 

BERNA KILINÇ STANDART 2011 YÜRÜYEN 

78 6371 

Ontological Priority of Four-
dimensional Wholes to their 
Temporal Parts (SUN DEMİRLİ), 
STANDART 

SUN DEMİRLİ STANDART 2011 YÜRÜYEN 

79 05B202 
Bilim ve Bilgi Anlayışlarının 
Siyasallaştırılması (GÜROL 
IRZIK), STANDART 

GÜROL IRZIK STANDART 2005 YÜRÜYEN 

80 07B201 
Bilgi, Merak ve Kuşku (HALİT 
İLHAN İNAN), STANDART 

HALİT İLHAN 
İNAN 

STANDART 2007 SONUÇLANDI 

81 05B201 

Doğru Tümcelerin Oluşumunda 
Kavramsal ve Bilişsel Unsurların 
Rolü Üzerine Bir Felsefe Kuramı 
(MUTLU MURAT BAÇ), 
STANDART 

MUTLU MURAT 
BAÇ 

STANDART 2005 YÜRÜYEN 

82 03HB201 

Rationality and Justification 
(Rasyonalite ve 
Gerekçelendirme) (ALİYE 
KARANFİL SOYHUN), 
STANDART 

ALİYE KARANFİL 
SOYHUN 

STANDART 2003 YÜRÜYEN 

83 5231 
Leibniz -Arnauld 
Correspodence (STEPHEN 
HORTON VOSS), STANDART 

STEPHEN 
HORTON VOSS 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

84 5226 
aristotle’s physics, biology and 
politics and its abandonment in 
modernity (JOHANNES 

JOHANNES 
FRİTSCHE 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 
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FRİTSCHE), STANDART 

85 5706 

Realisms from Kant and Reid to 
Sellars, Williamson and 
McDowell (LUCAS THORPE), 
STANDART 

LUCAS THORPE STANDART 2010 YÜRÜYEN 

86 08HB902 

State and Public Funerals in 
Turkey: A Historical- 
Anthropological (ARZU 
ÖZTÜRKMEN YILMAZ), 
STANDART 

ARZU 
ÖZTÜRKMEN 
YILMAZ 

STANDART 2008 SONUÇLANDI 

87 08HB901 

Orta Çağ İslam Dünyasında 
Sanat ve Edebiyatın Kesişmesi 
(AYŞE OYA PANCAROĞLU), 
STANDART 

AYŞE OYA 
PANCAROĞLU 

STANDART 2008 YÜRÜYEN 

88 5121 

The Dilemma of Modernity in 
Japan and Turkey: Japanese-
Turkish Encounters and Shared 
Empathies (AYŞE SELÇUK 
ESENBEL), STANDART 

AYŞE SELÇUK 
ESENBEL 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

89 5092 
Osmanlı’da Tarih Yazımı ve 
Eğitimi (MELTEM TOKSÖZ 
YALÇIN), STANDART 

MELTEM 
TOKSÖZ YALÇIN 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

90 5103 
Tarsus Regional Project: Phase 
IV (ELİF ÜNLÜ), STANDART 

ELİF ÜNLÜ STANDART 2010 YÜRÜYEN 

91 07R101 
Tarsus Regional Project: Phase 
III (ASLI ÖZYAR MİZRAHİ), ÇOK 
DİSİPLİNLİ 

ASLI ÖZYAR 
MİZRAHİ 

ÇOK 
DİSİPLİNLİ 

2007 YÜRÜYEN 

92 08B901 

Orta ve Güneydoğu Avrupa’da 
Bölgesel Kimlik Söylemleri 
(1770-1945) (ABDULLAH 
AHMET ERSOY), STANDART 

ABDULLAH 
AHMET ERSOY 

STANDART 2008 YÜRÜYEN 

93 5147 

19. yüzyıl Osmanlı hukuksal 
dönüşümünün dinamikleri: 
Balkanlar’da yeni mülkiyet 
rejimi, mahkemeler ve arazi 
davaları (MEHMET YÜCEL 
TERZİBAŞOĞLU), STANDART 

MEHMET YÜCEL 
TERZİBAŞOĞLU 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

94 6012 
Anne-Çocuk İletişimi ve Duygu 
Sosyalleştirme Süreci (FEYZA 
ÇORAPÇI), STANDART 

FEYZA ÇORAPÇI STANDART 2011 YÜRÜYEN 

95 6353 
Muhafazakarlığın Psikolojik 
Temelleri (SELAHATTİN ADİL 
SARIBAY), STANDART 

SELAHATTİN 
ADİL SARIBAY 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

96 07B704 

An Exploration of the Relations 
Among Working Memory 
Speed of Processing and 
İnhibitory Control in 2-Year-

İSMAİL ERCAN 
ALP 

STANDART 2007 YÜRÜYEN 
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Olds (İSMAİL ERCAN ALP), 
STANDART 

97 6357 
Hatırlama yollu unutma 
süreçleri (ESRA MUNGAN 
GÜRSOY), STANDART 

ESRA MUNGAN 
GÜRSOY 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

98 01R102 

Identifacion of Sexual 
Education Needs of Boğaziçi 
Unıversty Students Toward the 
Development of an Integrated 
Action Model (SAFİYE SERRA 
MÜDERRİSOĞLU), ÇOK 
DİSİPLİNLİ 

SAFİYE SERRA 
MÜDERRİSOĞLU 

ÇOK 
DİSİPLİNLİ 

2001 YÜRÜYEN 

99 07B701 

Mühürlemenin (Imprinting) 
Klasik Koşullama Sürecine Etkisi 
(MUSTAFA FALİH KÖKSAL), 
STANDART 

MUSTAFA FALİH 
KÖKSAL 

STANDART 2007 YÜRÜYEN 

100 09B703P 

Experience - Based Changes in 
Visual Working Memory 
Representations (ZEYNEP 
AYŞECAN BODUROĞLU 
GÖKÖZ), STANDART 

ZEYNEP 
AYŞECAN 
BODUROĞLU 
GÖKÖZ 

STANDART 2009 YÜRÜYEN 

101 09R101 

Antidepresan Etkili Işık 
Pülslerinin Sıçan Beyninde 
BDNF ve Yeniden Hücre Üretimi 
Açısından İncelenmesi (KOYAŞ 
BİLGE), ÇOK DİSİPLİNLİ 

KOYAŞ BİLGE 
ÇOK 

DİSİPLİNLİ 
2009 YÜRÜYEN 

102 05B703 

A Normative Study for the 
Wisconsin Card Sorting Test: 
Establishing Developmental 
Norms for 8-to 10 year-old 
Turkish Children (LÜTFİYE NUR 
YENİÇERİ), STANDART 

LÜTFİYE NUR 
YENİÇERİ 

STANDART 2005 SONUÇLANDI 

103 04B801 

Gated Communities and 
Emerging Forms of Urban 
Segregation in Contemporary 
Istanbul (AYFER SUNA BARTU 
CANDAN), STANDART 

AYFER SUNA 
BARTU CANDAN 

STANDART 2004 YÜRÜYEN 

104 6008 

Türkiye’de Devletin Ekonomide 
Değişen Rolünün Güneydoğu 
Bölgesi’ndeki Egemen Erkeklik 
Kimliklerine Etkisi (ZÜLAL 
NAZAN ÜSTÜNDAĞ), 
STANDART 

ZÜLAL NAZAN 
ÜSTÜNDAĞ 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

105 5188 
Göç’ün Akrabalık ve Aile 
Yapıları Üzerine Etkisi (AYŞE 
NÜKET ERALP), STANDART 

AYŞE NÜKET 
ERALP 

STANDART 2010 YÜRÜYEN 

106 6331 Sanayileşen Orta Ölçekli ALİ TUNA STANDART 2011 YÜRÜYEN 
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Türkiye Şehirlerinde Konut 
Ekonomisi ve Coğrafyasının 
Değişimi: Tekirdağ, Gaziantep, 
Kayseri ve Denizli Örnekleri 
(ALİ TUNA KUYUCU), 
STANDART 

KUYUCU 

107 09B801P 

The Social Impact of Turkish 
Economic Crisis: A Five -Year 
Follow-Up Study (IŞIK AKIN 
AYTAÇ RANKIN), STANDART 

IŞIK AKIN AYTAÇ 
RANKIN 

STANDART 2009 YÜRÜYEN 

108 6463 
Modalities of Anti-semitisim in 
Turkey (BÜLENT KÜÇÜK), 
STANDART 

BÜLENT KÜÇÜK STANDART 2011 YÜRÜYEN 

109 06HB802 
Türkiye’de Arşiv Politikaları 
(ŞAZİYE MELTEM AHISKA), 
STANDART 

ŞAZİYE MELTEM 
AHISKA 

STANDART 2006 YÜRÜYEN 

110 6343 

The development and 
structuring of third-party 
auditing and certification 
systems in Turkish agriculture 
(NURİ ZAFER YENAL), 
STANDART 

NURİ ZAFER 
YENAL 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

111 5076 
Duvar atlama metodu ile hacim 
ve boyut hesapları (ARZU 
BOYSAL), STANDART 

ARZU BOYSAL STANDART 2010 YÜRÜYEN 

112 5843 
Yol cebirleri üzerine (MÜGE 
KANUNİ ER), STANDART 

MÜGE KANUNİ 
ER 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

113 5548 

Yuksek frekansli akustik dalga 
sacilimi icin hizli ve yakinsak 
sayisal metotlar (FATİH 
ECEVİT), STANDART 

FATİH ECEVİT STANDART 2010 YÜRÜYEN 

114 6029 

PERMÜTASYONLARIN 
İNDİRGENMİŞ SÖZCÜK BİÇİMİ 
SAYIMI (MÜGE TAŞKIN AYDIN), 
STANDART 

MÜGE TAŞKIN 
AYDIN 

STANDART 2011 YÜRÜYEN 

115 6140 

Osmanlı ve Cumhuriyet 
Türkiyesi Toplumlarında 
Yeniden Çevrilmiş Eserler: Ön 
Bibliyografya Çalışması 
(ŞEHNAZ TAHİR GÜRÇAĞLAR), 
ÇOK DİSİPLİNLİ 

ŞEHNAZ TAHİR 
GÜRÇAĞLAR 

ÇOK 
DİSİPLİNLİ 

2011 YÜRÜYEN 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ  

 
A. ÜSTÜNLÜKLER  

 
Fen-Edebiyat Fakültesi’ndeki her bölüm kendi alanında en yüksek puanlı öğrencileri 

almaktadırlar. Fakültedeki öğretim üyeleri eğitim ve araştırma olarak üst düzey bir 

performans göstermektedirler. Öğrencilerimiz ile tek tek ilgilenmek ve herbirinin 

performansını danışmanlar vasıtasıyla izlemek, derslerde ve laboratuarlarda öğrencilerimizin 

bireysel çalışmalarını sağlayacak koşulları yaratmak en önemli üstünlüklerimizden biridir. 
 

B. ZAYIFLIKLAR 

Fakültemizin en önemli eksikliklerinin başında mekan sıkıntısı gelmektedir. Kimya, Fizik ve 

Moleküler Biyoloji gibi bölümlerimiz laboratuar sayılarını arttırmak istemektedirler ama ne 

yazık ki bunu gerçekleştirecek  mekanları yoktur.  

İkinci büyük sorunumuz son birkaç yıldır öğrenci sayımızın artmasına rağmen (son iki 

yılda % 10 artış olmuştur) öğretim üyelerimizin sayısını arttıramamızdır. Bu da ders 

sayımızın azalarak sınıflarımızın büyümesine, dolayısıyla da uluslararası kriterlerde önemli 

bir yer tutan öğretim üyesi- öğrenci oranınn kötüleşmesine neden olmakta, yani eğitimin 

kalitesini düşürmektedir. 

Öğretim üyeleri maaşlarının düzeyleri de önemli sorunlardan biridir. Birçok öğretim üyesi 

oldukça yüksek seviyede olan geçim şartlarını temin edebilmek için vakıf üniversitelerinde 

ders vermek zorunda kalmaktadırlar. Bu durum da üniversitemizde geçirdikleri süreyi 

azalmakta, dolayısı ile verimlerini düşürmektedir. 

 

C. DEĞERLENDİRME 

 

Fakültemiz öğrenci ve öğretim üyelerine sunduğu imkanlarla devlet üniversiteleri içinde özel 

bir yere sahiptir. Ancak bu düzeyi kaybetmemek ve daha ileri düzeylere gelebilmek için 

gayret göstermek çok önemlidir.  
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Fakültemizdeki mükemmel öğretim üyesi kadrosu ile öğrenciye sunulan imkanların daha iyi 

tanıtılması  ile fakültemizi daha iyi öğrencilerin tercih etmesi sağlanabilir.  

Üniversite içi mekanların daha rasyonel kullanımı ve bütçe imkanlarının arttırılması ile 

eğitim ve araştırma laboratuarlarımız daha geliştirilebilir. 

Ancak bu dönemde bizi en büyük sıkıntıya sokan öğretim üyesi istihdamındaki 

çözümsüzlüğün aşılması için mutlaka YÖK nezdinde girişimlerde bulunulması 

gerekmektedir. Öğretim üyelerinin ücret seviyelerinin yükseltilmesi için de yine YÖK ve 

hükümet nezdinde girişimlerde bulunulmalıdır. 
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